
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu ? ? - 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības
^

jgg* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fgOTļ Bftllli svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^T^J^^^^^^Sg Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Na 2. Tālrunis 20032 ^P&jpS^p*^' Rīgā, pilī JS2 ]. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ? Atvērts no pulksten 9—3

Maksātāiu ievērībai.
Neskatoties uz Valsts tipogrāfijas daudzkārtējiem aizrādījumiem, ka visāda

veida maksājumi tipogrāfijai par labu izdarāmi vienīgi skaidrā naudā, daudzi mak-
sātāji to tomēr nedara, bet turpina nokārtot savus rēķinus daždažādām markām, it
sevišķi bieži zīmogmarkām.

Tā kā zīmogmarkas tipogrāfija izlietot nevar un ir spiesta viņas sūtīt atpakaļ,
ar ko rodas velta sarakstīšanās un laika kavēšana, tad viņa vēl reizi lūdz god. mak-
sātājus nesūtīt naudas vietā zīmogmarkas, bet ja maksājamā summa tiešām būtu tik
niecīga, ka naudas sūtīšana pa pastu iznāktu dārgāki nekā pats sūtījums, tad tādos
gadījumos iesūtīt nevis zīmogmarkas, bet pastmarkas.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1933. g. 8. februāri.
Tautas labklājības ministrs

V. Rubuls.

Papildinājums rīkojumā
par paraugiem ziņu iesniegšanai
slimo kasēm no darba devējiem.

1932. g. „Valdības Vēstneša" 14. num.
publicētos pārgrozījumus rīkojumā par
paraugiem ziņu iesniegšanai slimo kasēm
no darba devējiem papildināt ar šādiem
noteikumiem:

Instrukcijas par līdzekļu sagādāšanu
bezdarba apkarošanai (,,VaId. Vēstn."
1933. g. 8. num.) 4. un 6. pantā pa-
redzētam papildus darba algas sarakstam
nomaksām bezdarba apkarošanai jābūt
zaļā krāsā un tas sastādāms un iesūtāms
attiecīgai slimo kasei pēc klātpieiiktās
formas.

Papildus saraksts jāsastāda reizi mēnesī
tikai par tiem algotiem darbiniekiem,

kas nopelna vairāk par Ls 200,— mēnesī
un par minētās instrukcijas 4. panta pa-
redzētiem administrācijas locekļiem un
pilnvarotiem.

Nomaksas bezdarba apkarošanai par
tiem algotiem darbiniekiem, kas nopelna
mazāk par Ls 200,— vai Ls 200,— mē-
nesī, kā arī, ja iepriekš nevar paredzēt
vai nopelnītā alga būs lielāka par Ls 200,—
mēnesī, t. i. 1% + iP/0, uzrādāmas 1932. g.
19. janvāra ,,Valdības Vēstneša" 14. num.
publicētā darba algas sarakstā.

Pamats. Noteikumu par slimo kasēm
16. pants un Pārgrozījumu un papil-
dinājumu likumā par lidzekļu sagā-
dāšanu bezdarba apkarošanai 5. pants
(Lik. kr. 1932. g. 239).

Pielikums. Papildus saraksta paraugs.

Rīgā, 1933. g. 8. februārī.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Slimo kašu nodaļas vadītājs

A.Eichvalds.

Resk - fo ' ....... slimo kasei.
Saņemts
Kontrolēts i Nosaukums -....._
OrdraJMo | Darba v,eta

{Tālrunis ) Adrese -

Papildu saraksts JV° _
nomaksām bezdarba fondā

par laiku no 193 g līdz 193 g ieskaitot.

Ievērībai!
1) Šis papildu saraksts T. L. M. instrukcijas 6 p. (V. V. 1933. g. Mninab-cnc t-ioTrlarl-i: ) fVinHā

8. num.) paredzētām papildu iemaksām sastādāms INOmdKSdS) UCZ,UdlUd lUHua.
un iesniedzams slimo kasei atsevišķi: 1) par algotiem
darbiniekiem ar mēnešalgu, 2) par algotiem darbiniekiem,kuriem
algu Izmaksā vienu reizi nede|ā vai pa 1 nedēļām reizi, un ļ) 20/n J10 alg3S (aile 4) Ls
3) par T. L M. instrukcijas 4. p minēto uzņēmumu ādminis- f IV '
trācljas locekļiem un pilnvarotiem. „. .,

atlTH7Īhflq
i) Ja algotiem darbiniekiem ar mēnešalgu kalendāra mēnesī no- *?) ^ /0 "»»™«"«

pelnītā alga pārsniedz 20u ls, tad tā ierakstāma ailē 4 un no (aile 5) LS
kopsummas aprēķināmas papildu nomaksas 2° o apmērā (i% __^^___^__
alg. darb. un l°/o darba dev.).

3) Ja algu izmaksā reizi nedē|ā vai pa 2 nedēļām reizi, tad papildu Kūpā Ls
nomaksas aprēķināmas nevis par kalendāra mēnesi, bet par —
4 nedēļām reizi tiem, kuriem šajās 4 nedēļas nopelnīta alga
pārsniedz IVi ls. Nopelnīta alga ierakstāma ailē 4 un no kop-
summas aprēķināmas papildu nomaksas 2% apmēra (1° o alg.
darb. un 1° o darba dev). Kopā -

4) T. L. AI. instrukcijas 4. p. minēto uzņēmumu administrācijas (Latus atkārtot
locekļiem un pilnvarotiem, kas nav slimo kases dalībnieki, ... t
visa izmaksātā atlīdzība, bet tiem, kas ir slimo kases dalīb- Idtl bdlll.
nieki, tā atlīdzības daļa, no kuras neizdara iemaksas slimo vārdiem.)
kasē, ierakstāma ailē 5 un no kopsummas aprēķināmas no-
maksas bezdarba fondā 4° o apmēra. Darba devēji no no-
maksām par šīm personām ir atsvabināti.

5) Šis papildu saraksts iesniedzams slimo kasei un maksājumi ......
uz tā pamata izdarāmi 14 dienu laikā pēc algas izma'isas par Darba deVCja V31 Vīna pilnvarota
pēdējo periodu, skaitot par izmaksas dienu datumu ar kādu

viotnipta naraklts-
noslēdzas izmaksas periods, neatkarīgi no ta, kad alga \ lCīnieKd pdrdKblS.
izmaksāta, bet par uzņēmumu administrācijas locekļiem un
pilnvarotiem izmaksātām tantjēmām, grātifikacijām, provi-
zijām u. tml. 14 dienu laikā pēc šīs atlīdzibas faktiskas
izmaksas.

• Alga 20/0 no- AtlīdzIba 40
maksām bez- nomaksām

Uzvārds un vārds NodarboSanās X^£uf ^fnT
PiezImes

_ (alfabēta kārtībā) naturālijās)

£ Ls I S.
" Ls S.

~ ' 2 3
" 4 5 6

Kopā

Darba devēja vai viņa pilnvarotā vietnieka paraksts:

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Š. g. 24. janvāra ,.Valdības Vēstnesī"
19. num. izpublicētā Meliorācijas depar-
tamenta paziņojumā minētas 5,08 cm (3")
drenu cauruļu cenas Valkas ceplī tiek
izlabotas, pazeminot tās no Ls 5,— uz
Ls 4,50 par 100 gab. caurulēm.

Rīgā, 1933. g. 6. februārī.
Meliorācijas departamenta direktora v.

J. Jansons.
Saimnieciskas daļas vadītāja v.

F. Briedis.
Paziņojums.

Ar Liepājas apgabaltiesas kriminālno-
daļas š. g. 4. februāra rīcības sēdes
lēmumu apķīlāts:

414. Vienreizējs izdevums ,,Ekstrā-
Tēlegramma". Ceturtdien, 2. februāri
1933. g. Atbildīgais izdevējs: Jēkabs

Millers. Spiestuvē „Progress", Liepājā,
Julianes ielā 42.

Rīgā, 1933. g. 8. februārī. Ne 140928.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs P. Dardzans.
Darbvedis A. Liepiņš.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt darba spēku T. L. M. Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Š. g. 1. februārī darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 17
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 106
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 7
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 20
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 8
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 12
Tirdzniecības kalpotājas 21
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 8
Higiēnas darbinieces 12
Kantora darbinieces 15
Mājkalpotājas 131
Laukstrādnieces 8
Nekvalificētas strādnieces .... 1129
Citos arodos 12
Pusaudži 8

Kopā 1514
vīrieši:

Metallstrādnieki 605
Kokstrādnieki 227
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 66
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 9
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 22
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 9
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 154
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 10
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 69
Būvstrādnieki 698
Tirdzniecības kalpotāji 46
Transporta strādnieki 98
Kantora darbinieki 53
Laukstrādnieki 15
Nekvalificēti strādnieki 1991
Citos arodos 21
Pusaudži 136

Kopā «29

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa Ks 4805 ar Antona Ru-
bīna "vārdu ir nozaudēta, kāpēc izsludi-
nām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs. I

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar 1932. g. 13. de-
cembra lēmumu ir apstiprinājis kultūr-
techniskās nodaļas sastādīto Sedas augš-
gala meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Sedas augšgala
regulēšanas un galveno novadgrāvju pro-
jektu (no dzelzceļa tilta līdz Dūču tiltam).

Līdz ar projekta apstiprināšanu vi-
siem dalībnieku sarakstā uzrādītiem ne-
kustamas mantas īpašniekiem vai viņu
tiesību ņēmējiem uzlikts par pienākumu
piedalīties Sedas augšgala meliorācijas sa-
biedrībā, minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 13. janvārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

dajas vadītājs M. Šlachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Meklējamo personu saraksts JV° 611.
39976. Antonovs Jānis Timoteja d., dzim.

1912. g. 28. I. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec.
miert. pēc r. Ms 48 no 14. I 33. Apv. pēc S 1
581. n.

39977. Abitki .ns, dz. Masfobojevs .Teklalljas m.,
40 g. v. — 1933. g. Meklē Ludzas 1. iec. miert.
ar r. JV°959 k. no 20. XII 32. Apv. pēc S. 1. 274. p.
1. d. Ņemt drošības līdzekli galvojumu Ls 100,—?

apm., līdz kura iesniegs, turēt apcietināšanā.
39978. Baturs Jevgeņijs Aleksandra d., dzim.

1904. g. 8. I. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 1. iec.
miert. pēc r. Ks 69 no 10. I 33. Apv. pēc Akc.
s. I. 36. p. 1. d.

39979. Birnbaums Vilis Emiļa d., dzim.
1908. g. 12. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr.

3. iec. miert. pēc r. Ne 1636 no II. I 33. Apv.
pēc. S, 1. 581, p, 1. d.

39980. Brālēns Rūdolfs, dzim. 1907. g. 10. 1.
Pazinot dzīves vietu Rīgas 2. iec. miert. pēc r.
JVe 1876 no 28. XII 32. Apv. pēc S. I. 574. p.
I. d. ?
. 39981. Brezovskis Ernests, dzim. 1891. g.

21. III. Meklē Rīgas apr. 2. iec. miert. ar r.
N°92/33. k. no 20. I 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. I. d.
Apciet., nosūt, uz Siguldu nopratināšanai.

39982. Budavs Kazijs Jāņa d., dzim. 1895. g.
Pazinot dzīves vietu Dobeles iec. miert. pēc r.
JVe 43 no 23. I 33. Apv. pēc S. I. 581. p.

39983. Ceirulis Vladislavs, dzim. 1883. g.
Pazinot dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r
N? 166 no 23. I 33. Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d.

39984. Cālīts Katrine, dzim. 1890. g. 29. IV.
Pazinot dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r.
JVs 108 no 23. I 33. Apv. pēc S. I. 280. p. 2. d.

39985. Cijukovs Aleksandrs, dzim. 1911. g.
15. II. Paziņot dzīves vietu Jelgavas pils. iec.
miert. pēc r. JV° 88 no II. 1 33. Apv. pēc S. /.
581. p. 1. d.

39986. Dobelis Žanis-Alfrēds, dzim. 1912. g.
23. V. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r.
no 24'. 1 33. Apv. pēc S. I. 581. p. Apcietināt.

39987. Duboviks Leonids Timoteja d., dzim.
1916. g. Meklē Krāslavas 2. iec. miert. ar r

Ņo 15 no. 27. 1 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Pie-
pras. galvoj. Ls 100,— apm., neiesniegs, gad.
turēt apcietināj. Daugavp. ciet.,iesk. mekl. rīc.—,
par ko paziņot meklēt.

39988. Grīns Roberts Jāņa d., dzim. 1905. g.
3. VII. Pazinot dzīves vietu' Kārsavas iec. miert
pēc r. N°. 1. k/33 no 23. 1 33. Apv. pēc S. 1. 611. p.
1 nbt

39989. Grundbergs Krišs, dzim. 1910. g.
H. H. Meklē Liepājas kara apr. pārv. ar r.
JVg 321 no 12. I 33. Atrāvies no kara dienesta
izoildīš. Pārbaud. kara kļaus. dok. un, ja izrādās,
ka nav izpild. karakl., nogād. mekl. ricībā.

39990. Giruckis Jāzeps Antona d., dzim.
1913. g. 26. IV. Paziņot dzīves vietu Dobeles iec.

miert. pēc r. JV» 42 rio 23. 1 33. Apv. pēc S I
591. p.

39991. Ivanovs Jevlampijs. dzim. 1914. g,
23. X. Paziņot dzīves vietu Jēkabpils iec. miert
pēc r. JNi> 773 no 28. I 33. Apv. pēc S. I. 581 p.
1. d.

3!>«02. lēkahsons Anna (āna m., dzim.
1903. g. 2. XII. Meklē Rīgas apgabali. 3. kr. nod.
ar r. f6 7697 no 13. 1 33. Apv. pēc S. I. 581. p.
5. d. un 3. d. Piepras. ķīlu Ls 200,— apm., līdz
kuras iemaksās, turēt apciet. (Izraksts no lēm.
izpr. no Kr. pārv. pol. Nauda iemāks. Latv.
bankā Rīgas apgablt. depoz.

39993. Jansons Alfrēds Jēkaba d.. dzim.
1889. g. 21. I. Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert. ar r.
Tk 1683 no 21. XII 32. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpildr.
izpr. no Kr. pol. pārv.).

39994. Jakavičius jonas Petras d., dzim.
1907. g. Kaunā. Meklē Lietavas Kn'min. policija
ar r. .V? 2"7I5 33 no 27. 1 33. Izbēdzis no apciet.
Kretingā. Apcietin. nosūt. Krim. pol. pārv.
rīcībā.



39995. Kenza (Kendza) Nikolajs Vasilija d.,
dzim. 1903. g. II. V. Meklē Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. ar r. no 27. 133. Apv. pēc S. I. 581. p.
1. d. p. Apciet.

39996. Kleins Salamans, dzim. 1899
28. III. Meklē Rīgas pils. 2. iec. izm. tiesn. ar
r. .V? 21 no 4. 1 33. Apv. pēc S. 1. 552. p. 1. pkt.
Apciet. iesk. mekl. rīcībā.

39997. Kārkliņš-Kārklis Teodors-Heinrichs Mi-
ķeļa d., dzim. 1898. g. 19. IV. Paziņot dzīves vietu
Liepājas 3. iec. miert. pēc r. Ns 617 32 no 5. I 33.
Apv. pēc S. I. 51., 607. p. 1. pkt.

39998. Linde Irma, dzim. 1897. g. Pazinot
dzīves vietu Rīgas 5. iec. miert. pēc r. N? 25 no
19. I 33. Apv. pēc S. I. 276. p. 1. d.

39999. Lasmanis, dz. Matulis Lūcija, dzim.
1908. g. 26. XII. Paziņot dzīves vietu Krim. pol.

pārv. Rīgas raj. pēc r. no 27. I 33. Apv. pēc S. I.
581. p. 1. d.

40000. Melchers Aleksandrs Jāzepa d., dzim.
1901. g. 28. XII. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod.
ar r. .\'° 23041 32 no 27. 1 33. Sod. ar 1 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. nu Krim. poj. pārv.).

40001. Mironovs Vladimirs, dzim. 1910. g.
6. XI. Meklē Liepājas kara apr. pārv. ar r.
N° 321 no 12. I 33. Atrāvies no kara dienesta iz-
pildīs. Pārb. karaklaus. dok. ja izrād., ka nav
izpild. karaklaus., nogād. mekiēt. rīcībā.

40002. Miķelis Alla-Zuzanna Pētera m., dzini.
1905. g. 27. I. Meklē Valmieras apr. 2. iec. izm.
tiesn. ar r. Ne 2252 no 31. XII 32. Apv. pēc 51.,
586. p. Apciet. ievietot Valm. apr. ciet., iesk.
mekl. rīcībā.

40003. Malada Kārlis-Johans Kristapa d.,
dzim. 1908. g. 5. VIII. Paziņot dzīves vietu Do-

beles iec. miert. pēc r. Ne 97 no 23. I 33. Apv. pēc
S. 1. 574. p.

40004. Praulinš Bernhards-Fricis-Jēkabs Jē-
kaba d., 27 g. v.*— 1933. Meklē Rīgas apgabalt.
6 iec. izm. tiesn. ar r. Ns 198 no 25. I 33. Apv.
pēc S. 1. 51., 587. p. 2. d. Apciet. un iesk. mekl.
rīcībā.

40005. Rečs Staņislavs, dzim. 1912. g. 16. V.
Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert. ar r. JV° 76 33 no
23. I 33. Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d. Apciet. novest
uz nopratinās.

40006. Simans Johans Pētera d., dzim.
1915 g. 24. III. Meklē Valmieras apr. 2. iec.
izm. tiesn. ar r. Ne 2263 no 31. XII 32. Apv. pēc
S. 1. 51., 581. p. 2. d. Apciet., ievietot apciet.
Valmieras apr. ciet., iesk. mekl. rīcibā.

40007. Sīmanis Johans, dzim. 1915. g. 24. III.
Meklē Valmieras apr. 2. iec. izm. tiesn. ar Ne 2252
no 31. XII 32. Apv. pēc S. I. 51., 581. p. 2. d.
Apciet., ieviet. Valmieras apr. ciet. iesk. mekl.
rīcībā.

40008. Spuravs Herta-Melanija Jāņa m., dzim.
1911. g. 16. IV. Meklē Jelgavas apr. miert. ar r.
Na 1308 32. g. no 18. I 33. Sod. ar 2 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Kr. pol. pārv.)

40009. Strelčzuks Jozefa (siev.), dzim. 1911. g.
Polijas pav. Paziņot dzīves vietu Jelgavas apr.
miert. pēc r. Ne 176 no 25 I 33. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

40010. Sirmais Augusts, dzim. 1875. g. Paziņot
dzīves vietu Rīgas 10. iec. miert. pēc r. Ne 230 no
20. I 33. Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d. 3. pkt.

40011. Zarenko Jāzeps Vincenta d., dzim.
1913. g. 26. VIII. Pazinot dzīves vietu Grīvas iec.
miert. pēc r. Ns 160,k. 33 no 24. I 33. Apv. pēc S. I.
262'. p. 1. d.

40012. Stālbergs Agneze, dzim. 1867. g. 21 X.

Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no 30. I 33.

Apv. pēc S. 1. 574. p. Apcietināt.

40013. Linmeiers (Linmeijers) Roberts Frīd-

richa d 21 g. v. — 1933. g. Meklē Rīgas apgablt.

6 iec. izm. tiesn. ar r. Ne 199 no 25. I 33. Apv.
pēc S. I. 587. p. 1. d. Apciet. iesk. mekl. rīcība.

40014. Sivickis Ignatijs Jevstafeja d., dzim-

1915 g 2 IV. Pazinot dzīves vietu Rīgas 10. iec.

miert. ar Ns 19 no 1*2. I 33. Apv. pec S. 1. 581. p.

1. d.

40015. Šelucha Terentijs Jefima d., dzim.

1911 g 22 IV. Meklē Zilupes iec. miert. ar r. no
25. I 33 Ns 978,'k. 31. Sod. pēc S. 1. 51., 469. p.

1. d. Sod. ar 2 mēn. ciet.

40016. Tīfenbergs Mārtiņš, dzim. 1903. g.
6 VI Pazinot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas

raj. pēc r. no 23. I 33. Apv. pēc S. 1. 574. p.

40017. Voitans Jēzups lijas d., dzim. 1905. g.
17 XI. Pazinot dzīves vietu Kandavas iec. miert.

pēc r. Ns 3 no 16. I 33. Apv. pēc S. I. 581. p.
1. d.

40018. Frīdmanis V., dzim. 1903. g. SPRS
pav. Meklē Politiskā pārv. ar r. no 21. I 33. g.
Ns 120100/32. Palicis Latvijā bez atļaujas. Pa-
ziņot dzīves vietu.

Ar zemāk minētiem darāms tas pats:

40019. Frīdmanis E., dzim. 1905. g. SPRS
pav.

40020. Herdals Nadine, dzim. 1890. g. SPRS
pavalstniece.

40021. Ceitlins Jēkabs, dzim. 1901. g. SPRS
pavalstnieks.

40022. Moisejevs Inda, dzim. 1909. g. bPKb

pavalstn.

40023. Pešekerjans J., 25 g. v. — 1933. g.

bezpavalstn.

40024. Seļezņevs Nikolajs, dzim. 1887. g. 5. V

SPRS pavalstn. '

40025. Barsilai Izidors, dzim. 1904. g. bezpav.

40026. Dorins Anatolijs, dzim. 1894. g, SPRS

pavalstn.
40027. Rapoports Rozā, dzim. 1907. g. SPRS

pavalstn.
40028. Burgins-Gordons Hercs, dzim. 1872. g.

SPRS pavalstn.

40029. Burgins-Gordons Fanija, dzim. 1875. g.
SPRS pavalstn.

40030. Kozins Aleksandrs, dzim. 1903. g.
SPRS pavalstn.

40031. Dobrovskis Longins, 30 g. v. — 1933. g.
SPRS pavalstn.

40032. Dobrovskis Voicechs, 40 g. v. — 1933.g.
SPRS pavalstn.

40033. Kuseļhofs K., dzim. 1904. g.SPRS pav.

40034. Ginsbergs Reize, dzim. 1914. g. bezpav.

Izlabojums:

„Vald. Vēstn." Ns 215/21. g. — 3 — 645.
ir Mašinskis Vilhelms Vilhelma d., bet jābūt:
Machnickis Vilhelms.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1932.g. 13. decembra lēmuma ir jāpiedalās Sedas augšgalameliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie Sedas upes

augšgala rēgulēšanas'un galv. novadgrāvju rakšanas darbu (no dzelzceļa tilta līdz Dūču tiltam) izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

Darbu

3 Dalībniekam Māju NsNs izmaksa pēc

Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta
.pasumu yjna lietošanā pēc pēc u„kādas agrākās muižas . "°

£
Piezīmes

'g, vārds un uzvārds tiesību esQŠ0 māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku
£? apzīmējums nosaukums ,-?grāmatu balsu skaitu
ft iioidUKunii plāniem reģistra
2; i ls

1. 2. 3.
" 4.

^ ļ
1. Viļums Kreilis īpašnieks Lejas Ģerķi
2. Eduards Doršs '. ? „ Kalna Ģerķi
3. Johana Rozenblata mant. masa ... „ Kalna Ģerķi
4. Andrejs Miķelsons „ Liepkalni
5. Kārlis Broks „ Vec-Saulieši
6. Jānis Polis ,, Jaun-Saulieši
7. Valentīns-Voldemārs Polis ,, Alieši (Sēdes

purvs)
8. Alberts-Voldemārs Lielbiks .... „ Dumpi
9. Anša Terasa mant. masa Mantnieki Bābernieki

\ 10. Kārlis Polis īpašnieks Kalna-Saulieši
11. Pauls Pētersons . „. Pilenieši
12. Kārlis Ķīsis ,, Mežuļi
13. Zelma-Marija Ķirpits īpašniece Maizeni
14. Anna Induss ,, Smēķi
15. Lugažu pagasta valde ,, Silmūrnieki
16. Kārlis-Arvids Briedis īpašnieks Veverzemnieki
17. Teodors Hordo Iepircējs Rijsalas
18. Reinis Briedis ,, Aveni
19. Voldemārs Stīga ,, Saulstari
20. Anna-Konstance Briedis un Alfrēds

Konstantīns Briedis Līdzīpašnieki Lielkāji
21. Jānis-Ludvigs Aleksandrijs īpašnieks Kociņi
22. Emilija Raisters īpašniece Sniķeri
23. Paulis Pelčers Ieguvējs —
24. Anna Svīķers, Arvīds Guno Svīķers,

Edgars-Eduards Svīķers Līdzipašnieki Sēdus kalns
lo Mārcis Viksne Antiņi

. īpašnieks
26. Kārlis Bērziņš „ Bierņi
27. Zelma Liepiņš, Ēvalds-Voldemārs Lie-

piņš, Arvids-Arturs Liepiņš un Ilg-
varis-Visvaldis Liepiņš Līdzīpašnieki Paukas

28. Rūdolfs-Eduards Jērums īpašnieks Lediņi
29. Kārlis Kalniņš „ Planči
30. Anna-Natalija Lūss īpašniece Jaun-Paukas
31. Valkas Jāņa ev. lut. draudze .... „ Jāņaev.-lut.

draudz. zeme
32. Augusts Jankau īpašnieks Kalēji
33. Pēteris Ruņģis „ Lambas
34. Šarlote Jankau īpašniece Lāču muižas

ats. gab.
35. Roberts Atpilis Ieguvējs —

36. Valsts zemju inspektors ,, Zidari
37. Edgars Bērzons „ Jaundūču
38. Arturs Blanka „ Vecdūči
39. Osvalds Einers, Helmuts Einers, Ar-

turs Einers un Hilda Maini, dzim.
Einers Līdzīpašnieki Lejas Pīnas

40. Arturs Plūme īpašnieks Dzintari
41. Jānis Anže „ Kalnieši
42. Jānis Atpilis Ieguvējs —
43. Juliusa Atpila mant. masa Mantnieki Ziediņi
44. Augusts Anže īpašnieks —
45. Jānis Bērzons Jeguvējs —
46. Dāvis Broks īpašnieks Lejas Saulieši
47. Kārlis Bojārs Ieguvējs —
48. Gusta Tuvikene mant. masa . . . Mantnieki —
49. Michails Šmidts īpašnieks Purgali
50. Strenču virsmežn Pilnvarotais Valsts mežs
51. Anna-Natalija Lūss īpašniece Mauritse

Rīgā, 1933. g. 13. janvārī.
Archīva Ns 743. Mel. sab. reg. >fe 12.

5. ļ 6. 7 8. 9
^

12 870 Lugažu pagasta Burgas muižas 628,77 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
j013 71 90 ""adītās darbu izmaksas sum-

„ .„. . " " " „. '.„ mas uzskatāmas par pamatu
1^14 ii >> i> >> yi ,4U dalībnieku maksājumu no-

13 868 ,, ,, ,, ,, 53,06 teikšanai un nokārtošanai kā
50 281 Lugažu pagasta Lugažu pilsmuižas 564,39 pie darbu pirmreizējas izve-
49 884 „ „ „ „ 1399,68 šanas, tā arP'e *«**}
~\Ac ^0? WA"34 darbu uzturēšanas kartība
oic juz ,, ,, ,, ,, 004,04 turpmāk, neņemot vērā darba

faktisko izmaksu, kura var
48 306 ,, „ „ „ 314,06 būt mazāka vai lielāka.

40 247 „ „ „ „ 1229,34
53 2341 „ „ „ „ 723,62
51 282 „ „ „ „ 143,96
39 280 „ „ ? „ . „ 1171,-
41 248 , „ 404,62
25 276 „ „ „ „ 412,90
24 253 „ „ „ „ 209,90
43 304 „ „ „ „ 136,05

i» j> »» n 301,81
i» j» j > tī ' tO,/y

140,03
44 305 „ „ „ '" 544,88
42 249 „ „ „ „ 463,53
38 246 „ 723,88

30F — „ „ „ „ 398> 22

37 279 „ „ „ „ 601,26
46 251 „ „ „ ? 652,91
45 250 „ „ „ „ 82452

— 58/184 Valkas apr. Pidriķu muižas 473 83
59/515 „ „ „ „ 97;85

fi1/7RQ " " " " 63641
— 61/763 „ „ „ n 169j41
Jo — Valkas pag. Valkas Jāņa ev.-lut. 219,52

draudzes zemes
— — Valkas pag. Lāču muižas 147,64

,,"„ " i "... " 147,15— — Valkas pagasta Lacu muižas 47,32
4F — Valkas pagasta Valkas Jāņaev.-lut. 4121

draudzes zeme

^
Tas Pats 154,12

,P " » 238,02
» » 15,50

3!Xyalka vpagasta KāŠmuižas 1230 56
84Fa 13956

Lu8ažuP^a Lugažu pilsmuižas 68,32
89Fa — " . " "62>88Fa 15710 " " "89

>83Fa - " " " " 108,65
91F — " " " " 88,51
50A 4294 " " " 20,—
27Fa _

;; ;;
- » 358,50

3Fa - Lug'ažu pag" Lugažu māc. muižas 8M2Igaunijas Valkas patriominālā apg m'ln— Lugažu pils. muižas S' i«Tn— -
ļ

Pidriķu muižas ļ mģ~

.. ,. . Kopā I 19321,72
Mehoracijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts!



Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
par ēku būvprojektu iesniegšanu Talsu
apriņķa valdes apstiprināšanai, par būv-

darbiem un to uzraudzību.
(Likuma par būvniecības lietu pārzināšanu

15. pants, 1927. g. lik. kr. 101.)
Apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas būvnie-
cības pārvaldes 1932. g. 12. aprīļa rakstu

Ne 76437.

A. Vispārējie noteikumi.
1. Apriņķa valdes apstiprināšanai pie-

krīt:
a) visi sabiedrisko un rūpniecības ēku

projekti pagastos un biezi apdzīvo-
tās vietās un

b) visu privāto ēku būves projekti biezi
apdzīvotās vietās.
1. piezīme. Uz pārējām šinī pantā

neminētām ēkām pagastos attie-
cas noteikumi techniskai uzraudzī-
bai lauku būvniecībā viensētu
saimniecībās (,,Valdības Vēstneša"
1927. g. 175. num.).

2. piezīme. Par biezi apdzīvotām
vietām Talsu apriņķī skaitās
Stendes un Spāres ciemi.

2. Pirmā pantā minētās ēkas var celt

vai pārbūvēt tikai pēc apstiprinātiem
projektiem.

3. Par sabiedriskām būvēm sauc sa-
biedriskām vajadzībām celtas, kuras reizē
lieto lielāks skaits cilvēku, piemēram
teātrus, kinematogrāfus, cirkus, lūgšanas
namus, baznīcas, sapulču telpas, slimnīcas,
publiskas pirtis, peldētavas, pagasta
namus, patversmes, nespējnieku namus,
skolas, cietumus un citas tamlīdzīgas telpas.

4. Rūpniecības būvēm pieder fab-
rikas, noliktavas, lielas darbnīcas un
citas būves ar fabrikas raksturu, kādas cej
rūpniecības vajadzībām vai kuj-as to tieši
apkalpo.

5. Visām personām un iestādēm, stā-

joties pie 1. p. minēto ēku celšanas un
pirms darbu sākšanas, par to rakstiski
jāpaziņo apriņķa valdei, pievienojot at-
bildīgā darba vadītāja parakstu par at-
bildīgās būvvadības uzņemšanos, saskaņā
ar 15. p. Par būves uzsākšanu bez tam
jāpaziņo ari vietējai policijai.

B. Projektu iesniegšanas kārtība.

6. Apstiprināšanai iesniedzamie pro-
jekti un aprēķini jāizstrādā pēc visiem būv-
niecības un architektūras noteikumiem.
Sabiedrisko un rūpniecības ēku projekti
iesniedzami 3 eksemplāros, pārējie 2 eksem-
plāros.

Par sabiedrisko un rūpniecības ēku
projektu pareizību atbild ar savu parakstu
projekta sastādītājs-lietpratējs, kurš reģis-
trēts Būvniecības pārvaldē. Uz pārējiem
projektiem reģistrēta lietpratēja paraksts
nepieciešams tikai gadījumos, kad apriņķa
valde to atrod par vajadzīgu. Projektu
uz vāku paraksta arī zemes gabala īpašnieks.

1. piezīme. Projektu iesniegšanas un
būvdarbu izvešanas un uzraudzības
kārtību pie privātām būvēm nosaka
atsevišķi biezi apdzīvotām vietām
izdodamie būvnoteikumi.

2. piezīme. Mazām nenozīmīgām
būvēm lietpratēja paraksts nav va-
jadzīgs, ja tam piekrīt būvinspektors.

7. Projekts jāzīmē uz formātiem
23x35 cm lielumā un jāievieto vākos.
Uz vāka jāraksta: 1) īpašnieka vārds un
uzvārds vai firma, uzrādot adresi, 2) būves
atrašanās vieta, 3) vajadzība, kādai ēku
ce], un 4) jāparedz vieta atzīmēm par
atbildības uzņemšanos un par pieteikšanu.

Piezīme. Ruļļos iesniegtie zīmējumi
netiek pieņemti.

8. Apstiprināšanai iesūtāmiem projektu
zīmējumiem jāsatur:

a) būves novietnes (situācijas) plāns mē-
rogā 1:500 vai 1:1000; šinī plānā jā-
parāda jaunceļamās vai pārbūvēja-
mās, kā arī visas uz apbūvējamā
gruntsgabala esošās būves, atzīmējot,
no kāda materiāla katra būve iz-
darīta, ar krāsām vai uzrakstu, un
aizrādīt uz jumta seguma materiālu.
Plānā ar uzrakstiem parādāms garām-
ejošo ielu platums, atsevišķu ēku
augstums, atstatumi un vispārīgi
visi attālumi arī līdz tuvākai zemes
gabala robežai, kas vajadzīgi jaun-
būves atrašanās vietas apzīmēšanai;

b) būves projekta zīmējums, kurš sa-
tur: 1) visu stāvu plānus mērogā
1:100 vai 1:200, iezīmējot kāp-
nes, apkurināšanas ietaises, dūmu
novadu un vēdināšanas kanālus,
2) ēku griezumus, parādot ari
kāpņu telpas un ateju bedres, un
3) pretskatus (fasādes) no ielas vai
laukuma, ja ēka atrodas pie ielas
vai laukuma, vai arī no pēdējiem
redzama. Griezumi sastādāmi mē-
rogā 1:100, pretskati — 1:100 vai
1:200; zīmējumos tiek ierakstīti:
ēku augstums, sienu biezums, caur-
braucamo un caurejamo vietu pla-
tums un visi citi galvenie mēri.
Piezīme. Vajadzības gadījumā pro-

jekts jāpapildina ar atsevišķu daļu
zīmējumiem lielākā mērogā un
izturības aprēķiniem.

9. Visiem ēku būvju zīmējumiem plā-

nos un griezumos noteiktas sevišķas ūdens
krāsas: pastāvošām: 1) mūra — pelēki
zilgana (gris de paīenne), 2) koka — brūni
dzeltena (dedzināta sienna), projektētām:
1) mūra — sarkana (karmīns), 2) koka —
gaiši dzeltena (gumiguta); noārdīšanai no-
zīmētām — gaiši pelēka (atšķaidīta tuša]
vai raustītām līnijām; dzelzs un čuguna
daļām — zila (Berlīnes zilums), betona un
dzelzsbetona — violeta (zilā krāsa + kar-
mīns).

10. Projekta zīmējumiem jābūt pa-
reiziem un tīri un glīti izzīmētiem (ne
zīmulī) un sastādītiem tādā skaitā plānu
griezumu un skatu, ka būtu iespēja iegūt
skaidru un pietiekošu jēdzienu par pro-
jektēto būvi.

Piezīme. Gaismas novilkumi už zila
papīra nav pielaižami.

11. Lielākiem sabiedrisko vai rūpnie-
cības būvju projektiem pievienojams pa-
skaidrošanas raksts, kurā starp citu at-

zīmējams:

a) pamatu un grunts īpašības un, va-
jadzības gadījumā, paskaidrojums
par pamatu nostiprināšanu;

b) vispārīgi paskaidrojumi uz projek-
tēto būvi: kādām vajadzībām tā
domāta, kādā laikā paredzēts iz-
darīt darbus un kādā kārtā domāta
pašu darbu izpildīšana;

c) ēku varbūtējais kanalizācijas un
ūdens piegādes iekārtojums.

12. Ja sabiedriskas vai rūpniecības
ēkas tiek celtas, pārbūvētas vai remontē-
tas ar valsts neatmaksājamiem, pabalsta
veidā izsniegtiem līdzekļiem, iesniedzami
maksas aprēķini un darbu nepieciešamī-
bas dokumenti. Ja ēku ceļ pagasta paš-
valdība, tad padomes lēmumi par darbu
nepieciešamību apstiprināmi apriņķa valdē.

13. Maksas aprēķini sastādāmi saskaņā
ar projektu un paskaidrošanas rakstu,
aprēķinot darba spēku un materiāla dau-
dzumu pēc „Normu grāmatas" būvdar-
biem un visiem likumīgā kārtā izdotiem
šo normu papildinājumiem un pārgrozī-
jumiem un valdības noteiktām būvamat-
nieku un strādnieku algām.

1. piezīme. Par maksas aprēķina pa-
reizību atbild ar savu parakstu per-
sonas, kas bauda būvtiesibas Latvijā
un reģistrētas Būvniecības pārvaldē.

2. piezīme. Gadījumā, ja viena gada
laikā, skaitot no projekta apstiprinā-
šanas, būvdarbi vēl nav iesākti, pro-
jekti un aprēķini zaudē spēku un
apstiprināmi par jaunu.

C. Būvdarbu izpildīšanas un uz-
raudzības kārtība.

14. Visi būvdarbi, kas tiek izpildīti
pēc apriņķa valdē apstiprinātiem projek-
tiem, padoti apriņķa valdes uzraudzībai.

15. Sabiedrisko, rūpniecības būvju
atbildīgie vadītāji var būt tikai personas
ar būvtiesībām Latvijā, kas reģistrētas
Būvniecības pārvaldē.

16. Apriņķa valdes uzraudzībai pa-
doto būvju atbildīgie vadītāji ar būves
īpašnieka līdzparakstu ziņo apriņķa valdei:
1) pēc pamatu iemūrēšanas, 2) kad ēka
pusbūvē, t. i. kad ēkai uzceltas sienas,
ieliktas sijas un apsegts jumts (iepriekš
sienu apmešanas un griestu pildījuma uz-
bēršanas un grīdu piestiprināšanas) un
3) pēc visu būvdarbu nobeigšanas.

17. Pēc 16. pantā minētā ziņojuma sa-
ņemšanas būvdarbu apskatīšana jāizdara
būvinspektoram, piedaloties darbu vadī-
tājam. Pie apskates ņem vērā apstip-
rināto zīmējumu un citus uz būvdarbiem
attiecošos dokumentus, kuriem pa visu
darbu izpildīšanas laiku jāatrodas kārtīgā
stāvoklī darba vietā. Ja būvinspektors
vienas nedēļas laikā pēc ziņojuma saņem-
šanas nebūtu ieradies, darbus var turpināt,
bet inspektoram paliek tiesības par darbu
stāvokli pārliecināties kaut kurā laikā.

18. Pie ēku jaunbūvēm un pārbūvēm,
kur tiek izpildīti atbildīgi betona vai
dzelzsbetona darbi, vadītājam jāved darba
žurnāls, kurā jāieraksta katru dienu laika
apstākļi un temperatūra un izpildīto darbu
apmēra daudzums, lai būtu iespēja katrā
laikā gūt vajadzīgās ziņas.

19. Ja būvinspektors atrastu pie ap-
skates tādus darbus vai to izpildīšanai lie-
totus līdzekļus, kas apdraud sabiedrības
drošību, tad tādus darbus var apturēt uz
apriņķa valdes rīkojumu ar policijas pa-
līdzību.

Ja pie apskates būvinspektors atrastu
būvi vai telpas sanitārtechniskā ziņā par
neapmierinošām, apriņķa valde var pie-
prasīt sanitārā vai veterinārā ārsta at-
sauksmi par šīm telpām. Par nederīgām
atzītas telpas var slēgt uz tiesas lēmuma
pamata.

20. Ja .pēc 16. pantā minētā paziņo-
juma saņemšanas par būvdarbu stāvokli
būvinspektors neatrastu būvi ziņotā stā-
vokli, tad ēkas īpašniekam jāiemaksā
7 dienu laikā pēc rēķina saņemšanas ap-
riņķa valdes kasē visi ar izbraukumu sais-
tītie izdevumi.

21. Pēc būvdarbu galīgas nobeigšanas,
ja tie pie apskates atrasti par pieņema-
miem, apriņķa valde izdod apliecību par
darbu galīgu nobeigšanu un atļauju telpu
lietošanai.

Piezīme. Ja būvinspektors 2 nedēļu
laikā pēc paziņojuma par darbu no-
beigšanu nebūtu apskati izdarījis,
tad ir atļauta telpu pagaidu lietošana.

22. Ja neparedzētu iemeslu dēļ rastos
vajadzība atkāpties no apstiprinātā pro-
jekta, vai arī mainit pašu projektu vai
kādu daļu, būvdarbu vadītājam nekavē-
joties jāiesniedz nodomātais pārgrozījuma
projekts, pieliekot klāt paskaidrošanas
rakstu, ar motivēti uzrādītiem iemesliem,
kādēļ atkāpšanās no apstiprinātā projekta
vajadzīga.

23. Par šo noteikumu nepildīšanu vai-
nigie tiks saukti pie likumīgas atbildības.

24. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu un ierosinājumi par vainīgo
personu saukšanu pie atbildības piekrīt
policijai un apriņķa valdei.

25. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Talsu apriņķa valdes
priekšsēdētājs G. Caucis.

Sekretārs A. Placis.
Piezīme. Noteikumus par Talsu apriņķa

būvinspektora atalgošanu sk. ,,Vald. Vēstn."
š. g. 24. numurā.

Saistošie noteikumi
par tirgošanos kioskos un palieveņos

Viļānos,
pieņemti Viļānu pilsētas domes 1933. gada
13. janvāra sēdē (prot. Ne 2, 3. §) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta 1933. g. 25. janvāra rakstu Ne 85888.

1. §. Mazumā tirdzniecībai ar dažādām
precēm Viļānu pilsētas ielās un laukumos
var ierīkot kioskus un palieveņus.

2. §. Par kioskiem skaitās uz pamatiem
celtas paviljona veida celtnes, kuras ceļa-
mas ielu un laukumu stūros. Par palie-
veņiem uzskatāmas dēļu celtnes bez
pamatiem. Palieveņi ceļami tikai tirgus
laukumos.

Piezīme. Kioskos atļauts tirgoties ar
sekošām precēm: grāmatām, laik-
rakstiem, rakstāmlietām, augļiem,
augļu ūdeņiem, saldumiem un taba-
kas precēm.

3. §. Kioskus un palieveņus var ierīkot
tikai uz pilsētai piederošas zemes, pilsētas
valdes nosacītās un apzīmētās vietās, par
kuram pilsēta ņem nomas maksu.

4. §. Nomas maksu katrā atsevišķā
gadījumā nosaka pilsētas dome uz vienu
gadu. Vietu nomniekiem jānoslēdz ar
pilsētas valdi nomas līgumi pēc domes
pieņemta projekta.

5. §. Kioski un palieveņi būvējami
pēc pilsētas valdes apstiprināta būvmeta,
bet pastāvošie palieveņi pārbūvējami pēc
pilsētas valdes aizrādījumiem, ņemot vērā
8. § noteikumus.

6. §. Kioskos un palieveņos var tir-
goties tikai tas personas, kurām kiosku
un palieveņu ierīkošanas vietas iznomātas,
bet citas personas tikai ārpilsētas valdes
piekrišanu.

7. §. Tirgošanās laika un tīrības ziņā
kioski un palieveņi padoti vispārējiem
pilsētas saistošiem noteikumiem.

8. §. Pastāvošie palieveņi to īpašnie-
kiem ar saviem līdzekļiem jānojauc līdz
1933. g. 1. aprīlim, ja vien to īpašnieki
nenoslēgs ar pilsētas valdi 4. § minētos
nomas līgumus uz pilsētas valdes priekšā
liktiem noteikumiem. Pēc minētā termiņa
notecēšanas nenojauktie palieveņi paliek
pilsētas īpašumā.

9. §. Šo noteikumu pārkāpējus sauks
pie atbildības uz Sodu likumu pamata.

10. §. Sie noteikumi stājas spēkā
15. dienā pēc to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Melnis.
Sekretārs J. Čivlis.

KURSI.

Rīgas biržā 1933. gada 9. februāri.

Devīzes:
I Amerikas dollars 5,178—5,192
I Anglijas mārciņa 17,50—18,00

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 99,85—100,90
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 96,00—101,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,50—8,05
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lieavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 ķg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Personu saraksts, kūju meklēšana izbeigta,
JV° 909.

27270. Dombrovskis Mārtiņš. 38479'32.
27271. Lepše Nikolajs. 39109/32.
27272. Molčanovs Jānis. 39216/32.
27273. Molčanovs Kondratijs. 39214/32.
27274. Ozoliņš Arnolds. 38205'32.
27275. Ozoliņš Arnolds. 39219/32.
27276. Purinš Jānis. 19055/26.
27277. Purinš Jānis. 19792/26.
27278. Vilbergs Ervīns. 39747/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

Kara tiesa,
; pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 954. p., meklē
Kurzemes artilērijas pulka bij. kareivi Vasiliju
Nikolaja dēlu Nikolajevu, apsūdzētu pēc
K. s. 1. 133. p.

Nikolajevs dzimis 1897. g. (pēc citām ziņām
1898. g.), Jaunlatgales apr. Kacēnu pag. piede-
rīgs, pareizticīgs, krievs, pamatskolas izglītība,
pēc nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 2. lec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1933. g. 8. februārī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

Saldus iecirkņa miertiesnesis

meklē Jāni Izidora d. P e ļ ņu , dzim. 1937. g.
21. decembrī, aps. pēc Sodu lik. £81. p. 1. d.,
un atrašanas gadījumā lūdz paziņot viņa dzīves
.vietu.

rSaldū, 1933. g. 6. februārī. Ne 40.

Miertiesnesis Dukāts.
Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
m e k 1 ē Juri-Voldemāru Miķeļa un Annas d.
Štābu, dzim. 1912. g. 4. jūnijā, aps. pēc
Sodu lik. 280., 475. un 530. p., un atrašanas
^gadījumā lūdz paziņot viņa dzīves vietu.

Saldū, 1933. g. 6. februārī. Ne 74.

Miertiesnesis Dukāts.
Sekretāra v. V. Zvaigzne.



Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1918. gada 21. ok-
tobrī Jaunpiebalgas pag. mirušā
Jāņa Andža (Anža) dēla Baloža
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
$Ī3 tiesības zaudējušas.

Rtgā, 1933. g". 21. janvārī.
L. Nē 2054/33. g. 28566

Priekšsēdētāja b. A. Veidners,
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvi ļas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka Eduards Teņa d.
Zeņķis un Marija Dāvā m. Zeņķis,
dzini. Vācietis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Val-
mieras notāra E. Klingenberga
1923. g. 1. janvāri, reģistra Ne 1,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. janvārī.
L. Ne 261 ]. 28968v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

R'gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļauz Latvijas Civillikumu kop 36Vpiezīmes pamata, paziņo vispā-rība! ka Matīss Jēkaba d. Didžaun Kristīne Mārča m. Konrādsnoslēgts, priekšlaulības līgumi,
ļlR'fs "otjra K. Smnberga

Ne 107 19, ar kuru viņi, attiecībāi>z y,ņu noslēdzamo laulību iratce us, Vietējo Civillikumu 79un turpm . p. paredzēto laulātomantas kopību

L
R
Nf-ho!f- g- 3°- i3™*"-LN - 2594. 2907lv
Priekšsēd . b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 3. jūnijā Ziemera
pagastā mirušā Jēkaba Jāņa
dēla Odiša ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. janvārī.
L. Ne 2502/33. 28332

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

/" " *(Tiesu
ludinajumi.

Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-
nodaļa, pamatojoties uz Sodu lik
210' . p.,-1933. g. 16. janvāri
sodīja Kārli Jandalu ar Ls 15,—
naudas soda, vai maksātnespējas
gadījumā ar piecām dienām
aresta par to, ka Centrāltirgū
savā galdā N» 54, tirgojies ar
bojātām desām.

Rīgā, 1933. g. 7. februārī.
Ne 2198 29569z
Priekšsēdētāja b. J. Stumbergs.

Sekretāra pal. M. Prevaids.

Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-
nodaļa, pamatojoties uz Sodu
lik. 210. p., 1933. g. 16. janvāri
sodīja Hermini Ķauķis, dzim.
Auškaps, ar Ls 10,— naudas
soda, vai maksātnespējas gadī-
jumā ar trim dienām aresta par
to, ka savā gaļas tirgotavā, Bau-
skas ielā Ne2, turējusi pārdošanai
maltu gaļu, saturošu konservu
sāli.

Rīgā, 1933. g. 7. februārī.
Ne 295 29568z
Priekšsēdētāja b. J. Stumbergs.
_ Sekretāra palīgs M. Pre vaids.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 27. jūlijā Baižkalna
pagastā mir. Andža Jēkaba dēla
Vecozaliņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rigā, 1933. g. 21. janvāri.
L. Ns 2517/33. g. 28333

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1916. g. 6. oktobrī Kosas pag.
mirušā Mārtiņa.Miķeļa d. Timrora
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzis kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. janvārī.
L. Ne 2553/33 28569

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 22. janvārī Rīgā mir.
Olgas Malinkins ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. Janvārī.
L. Ne 2515/33. g. 28337

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Pētera-Alfreda Kriša d. Bun-
džes lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 18. janvārī
publicēto 1932. g. 4. novembrī
Valmierā mir. Lilijas Paulīnes
Bundže, dzim. Grigors, 1932. g.
8. oktobrī pie Valmieras notāra
P. Ozoliņa publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Lilijas Paulines Bundže,
dzim. Grigors, mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 24. janvārī.
L. Ne2548/33 28559x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019., p. pamata, paziņo, ka
pēc 1914. gada 7. aprīlī ' Blomu
pagastā mirušā Jāņa Mārča dēla
Majora ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. janvārī.
L. Ne 2508/33. 28335

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 25. novembrī Kokneses
pagastā mirušā Jāņa Jāņa dēla
Peņģerota arī Piņģerota ir at-
klāts mantojums,' un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, ķgātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23; janvārī.
L. Ns 2541/33. g. 28334

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
18. janvārī izklausījusi Nochuma
Bimbada - (Bimbata) maksātne-
spējas lietu, par ko sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī"
100. num. no 1932. g. 6. maija
un nolēma: atzīt Nochuma Bim-
bada (Bimbata) maksātnespēju
tirdzniecībā par vienkāršu (ne-
uzmanīgu) un viņa konkursu
par Slēgtu.

Rīgā, 1933. 24. janvārī.
L. Ne643 28572x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. gada 10. septembrī mi-
rušā Jāņa Griviņa (Grīvīts)
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. janvārī.
L. Ne 2530/33. g. 2a567

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
atzītā par mirušu Spriča Spriča
dēla Beldau (atzīts par mirušu
ar Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1932. gada 24. augusta
lēmumu) ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. janvārī.
L. Ne 251433. 28336

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens. Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
18. janvārī izklausīja Kārla-
Augusta Jāņa d. Eiduka hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju, ingrosētu uz nekus-
tamu īpašumu Madonas apr
Vietalvas muižas ,.Vec- Jaun-
zemju Ne 54" māju ar zeme*
grām. reģ. Ne 2269, apstiprinātu
1898. g. 21. jūlijā ar Ne 1013
par 2000 rb|. ar 6» r> gadā parlabu Kārlim Andreja d. Eidukam.

Rīgā, 1933. g. 24. janvārī.
>* 1884 28581 >Priekšsēd. b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Augusta Ka-
moliņa lūgumu un savu 1933. g.
18. janvāja lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Augusts Kamoliņš
parādu pēc obligācijas par
10.000 rbļ., apstiprin. 1912. g.
10. oktobrī, Ne 3049, uz nekus-
tamo īpašumu Rīgā, V hip. iec,
zemes grām. reģ. Ne 1137 un
izd. no Augusta Kamoliņa par
labu Oskaram Reimanim, kas
to ir cedēiis blanko, kura pār-
gājusi uz Hermani Kampe, kas
viņu atkal cedējis blanko, ir
samaksājis Oskaram Reimanim,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdibas Vēstnesī", un yiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteikties, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 24. janvārī.
X» 2533 28576x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. gada 17. decembrī Valkas
pag. mirušā Augusta Eduarda
Pētera dēla Tomiņa (Tomēna) ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā. 1933. g. 21. janvārī.
L. Ne 2586/33. g. 28568
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
15. februāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasis 1932. g.
13. oktobrī Bejas pag. mirušā
Otto Reiņa d. Kalniņa testa-
mentu. 29571

Rīgā. 1933. g. 6. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1920. gada 3. februārī Konu
pagastā miruša Josta Zande'ra
dēla Jendes ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar te
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

_ Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā s»s
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. janvārī.
2547 33. g. 28338

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Mērdzenes pagasta valde iz-sludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. ar N? 17918, izd no
Ludzas kara apr. pr-ka 1926. e
ar Aleksandras Teicans vārdu

Dunikas pagasta valde izslu-dina par nederīgu nozaudētoLatv. pasi ser. ML Ne 004399,
io™

0 Dunikas Pagasta valdes
ņ«0. g. 24. maijā, Ne 1897, ar
Jāņa Dejus vārdu. 28109*

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ,,Lielvārdes-Mežgaliešu
lauksaimniecības mašīnu koplie-
tošanas biedrība", kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1923. g. 4. septembra
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1931. g. 14. aprīļa lēmumu, ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1933. g. 24. janvārī.
L. Ne 594/23. g. 28418z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers,
. Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod,
paziņo, ka ,,Pirmā Rāmuļu kuļ-
mašīnas sabiedrība", kas reģis-
trēta ar šis tiesas 1930. g

29. oktobra lēmumu , saskaņā ar
sis tiesas 1932. g. 1. marta lē-
mumu, ir slēgta un galīgi likvi-
dēta.

Rīgā, 1933. g. 24. janvārī.
L. -Ne 541/30. g. 28419;
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers

Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Rudzītis' un Anna
Bušs, noslēguši priekšlaulibas lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Bri-
kovska 1932. g. 30. decembrī
reģistra Ne 10153, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēlusi Vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. p.paredzēto
laulāto mantas kopību

Rīgā, 1933. g. 30. janvārī.
L. No 2583. 29069v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Andrejs Zemītis un
Emīlija Zemītis, dzim. Skudra
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Krūk-landa 1933. g. 3. janvārī , reģ.Ne 145, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēlušiVietējo Civillikumu 79. un turpm
P- paredzēto laulāto mantas ko-
P, "- . L. Ne 2593.Rīga, 1933. g. 30. janvārī

29070v Sekretārs P. BirkensRīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Latvijas civillikumu kop36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka Richards Grauzeun Jadviga Matejunas (Mateju-naite) noslēguši priekšlaulības lī-gumu pie Rīgas notāra V. Lrvena

^
mh- , decemb" , reģistraNe 17258, ar kuru viņi, attiecībSuz viņu noslēdzamo' laulību iiatce us. Vietējo civillikumu 79

manViTT & Paredzēto laulāt*mantas kopību

L. Nb 2566. 28967v
Priekšsēd. b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
18. janvārī izklausīja Jāņa An-
dreja d. Brilovska hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: 1) atzīt par samaksātu
obligāciju, ingrosētu uz nekus-
tamu ipašumu Madonas apr.,
Liezeres muižas ,,Vec-Svelmes"
māju ar zemes grām. reģ. Ne 2570,
apstiprin. 1909. g. 14. dec
Ne 1464, par 2000 rbļ. ar 6% gadā!
par labu Oskaram Pētera d.
Gurmanim.

Rīgā, 1933. g. 24. janvārī.
L. Ne 1907 28579x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
18. janvārī izklausīja Paulines
Rengats hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par900 rbļ., apstiprinātu 1900. g.
23. maijā ar Ne 810, uz nekustami
īpašumu Rīgas VI hip. iec. aizemes grām. reģ. Ne 713 par labuPaulinei Jāņa m. Freimantāls
kas to cedējusi blanko.

J?Ul l933- 6- 24. janvāri.
**- l382 28583>

Priekšsēd. b. A. Veidners
_ Sekretārs _P, Birkens

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ,,Liepupes krāj-aiz-
devu sabiedrība", kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1926. gada 10. no-
vembra lēmumu, saskaņā ar šis
tiesas 1932.g. 30. janvāralēmumu,.
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1933. g. 24. janvārī.
L. No 534/26. g. 28415z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka Gusts Gusta d.
Kaucis un Anna Kārļa m. Jan-
sons noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rūjienas notāra E.Mā-
lītis 1932. g. 21. decembrī, reģ.
Ns 1825, ar kufu viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo ' laulību, ir
atcēluši Vietējo Civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. janvārī.
L. Ns 2586. 29067v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
18. janvārī izklausīja Pētera
Jēkaba d. Pomera hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) atzīt par samaksātu manto-
juma daļu, ingrosētu uz nekus-
tamu īpašumu Madonas apr.,
Praulienas muižas ,,Pakulu-Mār-
tiņu" mājas ideālo pusi ar zemes
grām. reģ. Ne 120, astiprinātu
1891. g. 18. okt., Nē 540, par

860 rbļ. par labu Emmai un
Ilzei Finardi, saskaņā ar Lazdo-
nas pagasta tiesas 1891. g.
18. otk. protokolu, nepilngadīgo
Emmas un Ilzes Finardi aizbild-
niecības lietā, pie kam par minēto
mantojuma daļu izdots 1892. g.
10. novembrī Emmai un Ilzei
Finardi viņu aizbildņu per-
sonā zemes grāmatu 'akts ar
Ne 2856.

Rīgā, 1933. g. 24. janvārī.
L. Nš1971 28578x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Zāmuelis Hirsa d. Gels
un Zara Mozusa m. Gels, dzim.
Eitelbergs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1932. g. 29. decembrī,
reģistra Ns 7632, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo Civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. Ns 2584

Rīgā, 1933. g. 30. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

29068v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka zemes kultivēšanas
kooperatīvā sabiedriba,,Dzērve",,
kas reģistrēta ar šīs tiesas 1930.g.
9. aprīļa lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1931. g. 12. maija
lēmumu, ir slēgta un galīgi likvi-
dēta.

Rigā, 1933. g. 24. janvārī.
L. Ns 248/30. g. 28416z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka zemes kultivēšanas
kooperatīvs ,,Grieze ", kas reģi-
strēts ar šīs tiesas 1930. gada
19. marta lēmumu, saskaņā ar šīs
tiesas 1931. g. 14. jūlija lēmumu,
ir slēgts un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1933. g. 24. janvāri.
L. Ns 163/30. g. 28417z.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretā'a v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
17. janvāra lēmumu reģistrēti
,,Ropažu mežsaimniecības veici-
nāšanas biedrības" biedru pilnā
sapulcē 1932. g. 30. oktobrī pie-
ņemtie statūtu grozījumi.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
28414z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014 un
2019. p. pamata , paziņo, ka pēc
1903. g. 8. jūnijā Rīgā mirušā
Andreja Friča d. Vendes ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 24. janvārī.
L. Ns 2524/33 28570x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Hugo-Eduārda
Celmiņa lūgumu un savu 1933. g.
18. janv. lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Hugo-Eduards Cel-
miņš parādu pēc obligācijas par
250 rbļ., apstiprin. 1870. g.
10. decembri, Nš 456, uz ne-
kustamo īpašumu Madonas apr.,
Lubānas muižas ,,Ergalu - Cel-
miņu-Nagliņu" mājām ar zemes
grām. reģ. Nš 342, izd. no Pē-
tera Celmiņa par labu Jāzepam
Volfam, ir iemaksājis tfesas de-
pozītā Ls 5,10.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šis personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. janvārī.
Nš 2526 28577x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa ,
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 1. martā
Marijas Aleksandra m. Vasi-
ļevskas, dzim. Saveljeva, prasības
lietā pret Gustavu Ādolfa d.
Vasiļevskis par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1917. g. 9. jūlijā
Maskavā, pēc pareizticīgo baz-
nīcas ritus starp Gustavu Vasi-
ļevski un Mariju Vasiļevskis ,
dzim. Saveljevu, dodot pēdējai
tiesības iestāties jaunā laulībā
tūliņ pēc šā sprieduma spēkā'nāk-
šanas un piedzenot no atbildētāja
par labu prasītājai trīsdesmit
septiņus (37) Ls tiesāšanas iz-
devumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 28. janvārī.
L. Ns 511/32. g. 28741 v

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gala
15. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
28. septembrī Rīgā mirušā Ar-
nolda-Hermaņa Anša (Hansa) d.
Jenzena (Jensen) testamentu.

Rīgā, 1933. g. 6. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
29572z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Oskars Kārļa d. Lukss
(Luchs) un Elita Kārļa m. Lukss
(Luchs), dzim. Mar kāvs (Markau),
noslēguši savstaipīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Foigta
1933. g.4. janvāri, reģistra Ns 139,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1933. g. 30. janvārī.
L. JVs 2613. 29072v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesa 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka Iciks-Mozus Az-
rieļa d. Telzners un Reiza Āb-
rama m. Telzners, dzim. Rivins,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Foigta
1933. g. 3. janvārī, reģistra Ns 70,
ar kuru viņi, attiecibā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. janvāri.
L. Ns 2598. 28969v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka Izraelis Leiba *d.
Spungins un Ševe Mozus-Arona m.
Zinders noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1932. g. 28. decembrī, reģ.
Ne 10450, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo Civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 30. janvārī.
L. Ns 2574. 29066v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1917. g.
23. okt. mir. Jāņa Friča dēla
Bērziņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem
legātāriem,fideikomisāriem,kredi-
toriem u. t. t., pietekt savas
tie'sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 24. janvārī.
L. Nš 1357/33. g. 28347b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
12. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Annai Morics
piederošā nekustamā īpašuma
IV hip. iec. ar zemes grām.
Ns 128 korroborēta akts, obligā-
cija, korroborēta 1907. g. 1. jū-
nijā ar Ns 1124 un ar 1931. g.
23. dec. pirkuma-pārdevuma lī-
gumu, korrob. 1932. g. 17. martā
ar Ns 1415, pārvesta arī uz Jel-
gavas IV hip. iec. immobilu
ar hip. Ns 426, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējai atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

ļelgavā, 1933. g. 24. janvāri]
L.Ns 331/33 28432x

Priekšsēd. v. K. Vītols
Sekretārs E. Latenbergs

Liepājas apgabaltiesa,
9. janvāra lēmumu uzaicina
1914. g. 16. februāri mirušā
Miķeļa Andreja d. Feldmaņa
mahtniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas .gai-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 20. janvārī.
Ns 426m./33. 28036

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 50. p. un Civīlproc. lik.
454., 499., 816. un 823. p.
pamata, dara zināmu Broņislavai
Butvils, dzim. Virakaite, ka tiesa
1932. g. 17. okt. aizmuguras
nosprieda viņas laulību ar Sta-
ņislavu Butvilu šķirt.

Jelgavā, 1933. ģ. 24. janvārī.
L. Nš 236/32 28428x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra pal. Fr. Kaprālis.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņa, ka ,,Briežu piensaimnieku
sabiedrība", kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1928.g. 8. februāra lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1931. gada
5. maija lēmumu, ir slēgta un ga-
līgi likvidēta.

Rīgā, 1932. g. 24. janvārī.
L. Nš711/28. g. 28420z

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
15. nov. mir. Žaņa Anetes d.
Mainieka atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 24. janvārī.
L. Ns 1351/33. g. 28346b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
12. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Jānim Blum-
feldam piederošā nekustamā īpa-
šuma Dobelē ar zemes grām.
Ns 16B korroborēta akts: obli-
gācija, izd. 1887. g. 21. septembrī
ar Lavīzes Francs vārdu un
korroborēta 1887. g. 21. septembrī
ar N°5582, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas .gai-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdzējam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

ļelgavā, 1933. g. 24. janvārī ,
L. 'Ns 337/33 28429x

Priekšsēd. v. K. Vītols
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesas,
saskaņā ar savu š. g. 16. janvāra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pāribai, ka Zālamans Šmuskovics
un Leja Skuteļskis, dzim. Davi-
dovs, 1932. g. 31. decembrī no-
slēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu viņu nākamā lau-
lībā, tad pat apliecinātu pie Jel-
gavas notāra A. Ļūļes, ar reģ.
Ne 4056, ar kuru tie atceļ Civīllik.
41.—66. p. aprādītas tiesības uz
laulāto kopējo mantu un šo at-
tiecību vietā ieved atsevišķas
mantas tiesības pēc Civīllik. 27.
un 28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1933. g. 24. janvārī.
L.' Nš 515/33. g. 28436z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludi-

nājumā ,,Vald. Vēstneša" 1931. g.
Nš 229, mir. Antona Pundura
mantojuma lietā, nepareizi ie-
spiests uzsaukuma termiņš ,,trīs"
mēneši, vajaga būt un jālasa
sešu mēnešu laikā. 29521z

Priekšsēdētāja v. P. Stērste
Sekretārs E. Latenbergs.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-

jumā par Augusta Jansona atzī-
šanu par mirušu, kas iespiests
,,Valdības Vēstneša" š. g. 18. nu-
murā, nepareizi apzīmēts par
mir. atzītā vārds un tēva vārds,
iespiests: ,,Augusts Kaspara
Kārļa d.", kas nepareizi, jābūt:
,,Augusts-Kaspars Kārļa dēls
Jansons". 29523z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesa ar šo iz-
labo kļūdu, kas ieviesusies viņas
sludinājumā ,,Vald. Vēstneša"
š. g. 25. janvāra 20. numurā
lietā par Jankeļa Braudes prom-
būtnes aizgādnību. Nepareizi
iespiests promesošā uzvārds
,,Brandes ", jābūt un jālasa
„Braudes".

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
29522z Sekretārs E.Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas š. g. 19. janv.
lēmumu reģistrēti Biržu-Bērzgala
krāj-aizdevu s-bas 1932.g. 10. apr.
biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1933. g. 23. janvārī.
L. Ns 11/24. 28198b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V, Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
24. nov. mir. Pētera Jēkaba d.
Laivenieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 24. janvāri.
L. Nš 1369/33. g. 28348b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
29. oktobrī mir. Pētera Rūguma
atstāto mantojumu kādas tie-
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1933. g. 24. janvāri.
L.NŠ2391/33 28421x

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 397., 405.,
414. p. pamata, uzaicina Paviļu
Vaivadu, kura dzīves vieta ne-
zināma, divu mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no viņa sievas Zelmas-Elises
Vaivad 's, dzim. Priede, iesūdzī-
bas raksta viņu laulības šķir-
šanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā laikā

aicināmais neierastos, lietu no-
liks uz terminu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgava
neuzdos, aicinājumu uz tiesai
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā , 1933. g. 24. janvārī
L.Ns 153/33 28426x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. Fr. Kaprālis

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu šā gada 16. jan-
vāra lēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Pāvils (Pauls)
un Johanna-Anna, dzim. Ru-
pinskaite, Ozoli 1932. g. 29. de-
cembri noslēguši savstarpēju lī-
gumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat apliecinātu pie Tukuma
notāra Pētera Valtera ar reģ.
Ns2006, ar kuru tie atceļ Civīllik.
41 _—66. p. aprādītās tiesības
uz laulāto kopējo mantu un šo
attiecību vietā ieved atsevišķas
mantas tiesības pēc Civīllik.
27. un 28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1933. g. 24. janvārī.
L. 'Ns 506/33 28433x

Priekšsēd. v. K. Vītols,
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 19. janv.
lēmumu reģistrēti Kandavas lauk-
saimniecības s-bas 1932.g. 17. apr.
biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi.

ļelgavā, 1933. g. 23. janvārī.
L. Ns 107/25. 28199b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka Jaunpils ražo-
tāju-patērētāju b-ba, kas reģis-
trēta ar tiesas 1921. g. 7. apr.
lēmumu, ir galīgi likvidēta sa-
skaņā ar šīs sabiedrības 1931. g.
1 maija pilnas biedru sapulces
lēmumu. L. N» 57/21. 28200b

Jelgavā, 1933. g. 23. janvārī.
Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.

dara zināmu, ka Brunavas pien-
saimnieku sabiedrība, kas reģis-
trēta ar tiesas 1925. g. 2. marta
lēmumu, ir galīgi likvidēta, caur
apvienošanos, saskaņā ar šīs
sabiedrības 1932. g. 30. decembra
likvidācijas valdes paziņojumu,

ļelgavā-, 1933. g. 23. janvāri.
L. Nš 70/25. 28201b

Nod. pārzinis G. Voitkus
Sekretāra p. i. V. Stūris

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405.,
414. p. pamata, uzaicina Jāni
Vanķieri, kura dzīves vieta ne-

zināma, divu mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt no-

rakstus no viņa sievas Karlīnes
Vankieris, atraitnes Tripus, dzim.
Klēg ' eris, iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un no
pielikumiem un uzdot savu dzī-
ves vietu Jelgavas pilsēta. Ja
minētā laikā aicināmais neie-
rastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.

Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-

celejā. . _ -
ļelgavā, 1933. g. 24. janvāri.

L.-&L33 -xj/uPriekšsēd. v. K. Vītols.
/>?—-.;; „.,i Pr Kanrālis.

Jelgavas apgaoamesa,

saskaņā ar savu 1933. g. 16. janv.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Aleksanders
Kantelis un Ede Kantelis, dzim.

Spruksts, 1933. g. 3. janvāri

noslēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pa.
apliecinātu pie Jelgavas notāra
K Rūsas ar reģ. Nš 15, ar kuru
tie atceļ Civīllik. 41.—66. p.
aprādītas tiesības uz laulāto ko-
pējo mantu un šo attiecību vieta
ieved atsevišķas mantas tiesības
pēc Civīllik. 27. un 28. p. no-
teikumiem.

Jelgavā. 1933. g. 24. janvāri.
LNo519 33. 28435b

Priekšsēd. v. K Vītols.

Sekretrs Ed. Latenb;
valde izsiuaina

Stelpes pagasta
nar nederīgu nozaudēto karakl.

apl Nš 2757, izd. no Kara skolas

pUa 1924. g. 7.JfiL ar Jāņa
ļāna d. Zeļģis vardu. 28234x

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.

dara zināmu, ka Taurkalnes-
Bērzgales piensaimniecības s-ba
.. Upe", kas reģistrēta ar tiesas
1927. g. 24. oktobra lēmumu,
ir galīgi likvidēta, saskaņā ar
šīs sabiedrības 1932. g. 27. dec.
pilnas biedru sapulces lēmumu.

ļelgavā, 1933. g. 23. janvāri.
L. Nš 133/27. 28202b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V- Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģsitr. nodaļa

paziņo, ka Pāces piensaimnieku

sabie 'driba, kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1925. g. 4. maija
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1931. g. 25. jūnija lēmumu
slēgta un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1933. g. 23. janvāri.
L.Ns 121 25. 28349o

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V- Stūris.

Barkavas pagasta valde atsauc

Jāna Staņislava d. Veipa do-
kumentu publicēšanu par ne-

derīgiem, iesp. 1932. g. ,,Vald.
Vēstn." 289. num., jo pēdējie
atrasti un skaitās kā derīgi.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. janvāra
lēmumu, dara zināmu vispārī-
bai, ka laulātie Kurts-Leo-Vil-
helms-Bernhards Kāren? (Kaaren)
un Elizabete Kārens (Kaaren),
dzim. Bērs (Behr), 1933. _ g.
4. janvārī noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu lau-
lībā, tad pat apliecinātu pie
Jelgavas notāra V. Frīdentāla
ar reģ Ns 26, ar kuru tie atceļ
Civīllik. 41.—66., 79. un turpm. p.
paredzētās tiesības uz laulāto
kopējo mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas mantas
tiesības p ēc Civīllik. 27. un 28. p.
noteikumiem.

ļelgavā, 1933. g. 24. janvāri.
L Ns 520/33 28434x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. janvāra
lēmumu, uzaicina 1918. gada
8. oktobrī Liepājā mirušās Annas
Kristapa m. Jansons mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 20. janvāri.
28045 Ns 406m/33.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 397., 399.,
4iU.. 405., 413. un 416. p.
pamata, Jura Andreja dēla
Cīruļa prasības lietā pret Annu
Antona m. Cīrulis, atr. Sirm-
bārds, dzim. Ieviņš, par laulības
šķiršanu, uzaicina Annu Antona
meitu Cīrulis, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiecas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpili neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstāts tiesas kancelejā.

Daugavpilī. 1933. g. 23. janv.
L. Ne 297p 33. g. 28355o
Piekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

r ' etāra v. J. Tiltiņš

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 19. dec.
lēmumu, uzaicina 1932. g. 4. sep-
tembrī Kabiles pagastā mirušā
Ernesta Pētera dēla Pētersona
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kam būt

Tbas vai prasības uz
atstāto mantojumu, rie:eikt tā-

das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 21. janvārī.
Ns 397m 33 28203

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. janvāra
lēmumu, uzaicina 1914. g.
16. jūlijā Liepājā mirušā Jāņa
Friča d. Jansona mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasī-
bas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g.20. janvārī.
Ns 405m/33. 28044

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1933. gada
10. janvāra lēmumu, uzaicina
1930. g. 9. decembri Rucavas
pagastā mirušā Toma Toma d.
Diedišķa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 20. janvārī.
Ns 422 m/33. 28038

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p.
pamata, Veras Markevičs pra-
sības lietā pret Jāni Marke-
viču par laulības šķiršanu, uz-
aicinājām Markeviču, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties šai tiesa saņemt no-
rakstus no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 23. janv.
L. Ns 296p/33. 28353o

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 10. janvāra
lēmumu, uzaicina 1932. g.
23. jūnijā mirušā Laasa Pobusa
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī",

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām us
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 20. janvāri.
Ns 424m./33. 28043

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1933. gada
9. ja'nvāfa lēmumu, uzaicina
1912. gada 25. februārī mirušā
Jāņa Toma d. Šterna mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot rio sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 20. janvāri.
Ns 430m./33. 28037

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 18. janvāra
lēmumu un Civīlproc. lik. 397. un
sek. pantiem, uz Ernesta Miķel-
sona lūgumu viņa prasības lietā
pret Olgu Miķelsons. dēļ laulības
šķiršanas, uzaicina atbildētāju
Olgu Miķelsons, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ieras-
ties tiesā vai uzdot savu dzīves
vietu Liepājā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klātpie-
liktiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1933. g. 24. janvārī.
L. Nš 92-L/33 28442x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. T. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.g. 10. janvāra
lēmumu, uzaicina 1932. g.
14. aprīlī Liepājā mirušās Annas-
Marijas Jāņa m. Jaunzems mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid .Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 20. janvāri.
Ns 417m./33. 28042

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 9. janv.
lēmumu, uzaicina 1931. g. 20. jū-
nijā Nīcas pagastā mirušās
Maigas Jāņa meitas Skaldis
arī Skalže mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 20. janvāri.
Nš 416m/33. 28041
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 10. janv. lē-
mumu,uzaicina ar šīs tiesasl932.g.
30. aprīļa lēmumu pa mir. atzītās

Līzes Jāņa meitas Šeplers-Šeflers
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 21. janvārī.
Ns 434m/33 28205

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1933. g. 9. janv.
lēmumu uzaicina 1911. g. 30. jū-
nijā mirušā Anša Andreja
dēla Grāpa mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 20. janvārī
Ns 330m/33. 28040

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretāis A. Jansons

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka Mūrmuižas rūpniecības
koop'erātīvs, kas reģistrēts ar ap-
gabaltiesas 1927. g. 11. aprīļa
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1932. g. 17. ' marta lēmumu
slēgta un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1933. g. 23. janvārī.
L. Ne 48/27. 28352o

Nodaļas pārzinis G. Voitkus,
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka Kaķu piensaimnieku
sabiedrība, Sērenes pag., kas re-
ģistrēta ar apgabaltiesas 1930. g.
17. marta lēmumu, saskaņā ar šīs
tiesas 1931. g. 19. februāra
lēmumu slēgta un likvidācija
izbeigta.

Jelgavā, 1933. g. 23. janvārī.
L. Ns 57/30. 28351o

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1933. g. 10. janv.
lēmumu, uzaicinal932.g.ll. maijā
Grobiņas pag. mir. Jāņa-Eduarda
Jēkaba dēla Štāla mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 21. janvāri.
Ne 429m/33. 28204

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 10. jan-
vāra lēmumu, uzaicina 1928. g.
22. decembrī _Kabiles pag. mir.
Anša Jāņa d. Čakara mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasī-
bas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājumaiespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 20. janvārī.
Nš432m/33. 28039

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka 1932. g. 25. okt.
nospriests: starp Teodoru Vladi-
mira d. Žarikovu un Zofiju Arkā-
dija m. Žarikovs, dzim. Grigor-
jevs, 1917. g. 23. aprīlī P
noslēgto laulību šķirt, atstājot lau
lībā dzimušo Ludmilu Žarikovs
mātes audzināšanā.

Liepājā, 1933. g. 24. janvāri.
Akts Nš IS-L . 112
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds

Sekretārs A. Jansons

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka Laucesas piensaim-
nieku sabiedrība, kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1922. g. 4. de-
cembra lēmumu, saskaņā ar šīs
tiesas 1931. g. 25. jūnija' lēmumu
slēgta un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1933. g. 23. janvārī.
L. Ns 308/22. 28350o

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.



Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa,
uz Simas Laurenovičs lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nol.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
un Viet. civīllik. III d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kaut kādi
strīdi vai ierunas nret testamentu,
kuru 1921. g. 26. martā sastādījis
notariālā kārtībā 1921.g. 29.martā
Daugavpils pilsētā mirušais Moi-
sejs (Movša) Zalmaņa-Izraēla d.
Laurenovičs,kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Moiseja
Laurenoviča mantojumu , vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepiejems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1933. g. 23. janv.
L: Ns 1992a/32. g. 28354o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretāra v. E. Petrīt'is.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933. g. 20. janv.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Aleksandrs Teodora d. Aļeksejevs
atzīts par bezvēsts promesošu
un uzdots Maltas pagasta padomei
iecelt aizbildnību par bezvēsts
prombūtnē esošo Aleksandru Teo-
dora d. Aļeksejevu, viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai. L. Nš 760a/33.

Daugavpili, 1933. g. 24. janv.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.

28360 Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. lik. 75., 298. 301
līdz 311. p. pamata un Dāvida
Seļikina pilnvarnieka zv. adv.
pal. M. Eljašova lūgumu —
Dāvida Seļikina prasības lietā
pret Jachnu Šteinveis par
Ls 165,—, uzaicina Jachni štein-
veis, kuras dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, ierasties tiesā
vai uzdot savu dzīves vietu
Rīgā, divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja atbildētāja Jachna Štein-
veis noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku,
vai neuzrādīs savu dzīves vietu
Rīgā, lieta tiks nolikta tiesas
sēdē klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 23. janvāri.
Ns 271. 28214o

Pap. miertiesn. A. Vosvinieks.

Zemes grāmatu atjaunošanas

komisija
uz Andreja Petrova mantnieka
Voldemāra Petrova lūgumu par
Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.
Ļipova Gora pūstošas zemes ga-
bala platībā 14 desetīnas, ie-
vešanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitisies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 24. janv.
Ns 301/570 28447x

Kom. priekšs. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. (paraksts).

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 75., 298'., 301.
līdz 311. p. pamata un Dāvida
Seļikina pilnvarnieka zv. adv.
pal. M. Eljašova lūgumu —
Dāvida Seļikina prasības lietā
pret Jachnu Šteinveis par
Ls 250,25, uzaicina Jachni Štein-
veis, kuras dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, ierasties tiesā
vai uzdot savu dzīves vietu
Rīgā, divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja atbildētāja Jachna Štein-
veis noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku,
vai neuzrādīs savu dzives vietu
Rīgā, lieta tiks nolikta tiesas
sēdē klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 23. janvāri.
Ns 272. 28210o
Pap. miertiesn. A. Vosvinieks.

Rīgas pilsētas 1. rajona īres valde,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 74., 75.,
395., 398., 401 .,405.,414.—416.p.,
uz Semjona Rozovska pilnv. zv.
adv. D. Eljaševa lūgumu Sem-
jona Rozovska prasības lietā pret
Aleksandru Jessensku-Libeku par
īri un izlikšanu, uzaicina atbildē-
tāju Aleksandru Jessensku-Li-
beku, kura dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, divu mēnešu
laikā, no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī',
paziņot īres valdei savu Rīgā iz-
vēlēto dzīves vietu vai uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā no īres valdes piesūtītus
rakstus.

Pie prasītāja lūgumraksta pie-
likti pilnvara ar norakstu un
valsts tipogrāfijas kvīts Nš 19849.

Ja atbildēt. Aleksandrs Jessen-
skis-Libeks, noteiktā laikā augšā
minēto paziņojumu neiesniegs,
tad visas pavēstes un raksti uz
atbildētāja vārdu tiks atstāti
īres valdes kancelejā un atbildē-
tājam nebūs tiesība aizbildināties
ar to pavēstu un rakstu nezinā-
šanu.

Rīgā, 1933. g. 3. februāri.
Nš 149 29328z

Priekšsēdētājs E. Lemke,

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
26. septembrī mir. Jevstafija
Foma d. Bogdanova 1929. g.
17. oktobrī sastādītais privāttes-
tāments ar apgabalt. 1932. g.
17. novembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1933. g. 24. janv.
L. Nš 529a/32 28445x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. t. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1932. g.
12. decembrī izklausīja Rīgas
komercbankas lūgumu dzēst ne-
kustamas mantas, Daugavpilī,
Rīgas ielā ar pol. Nš 18 un Teātra
ielā Nš 28, hipotēkārisko parādu
un nolēma: atzīt, ka parāds, kas
apgrūtina Rīgas komercbankai
piederošo nekustamo īpašumu
Daugavpils pilsētā, gruntsgabalu
Nš 1, 1it. a, ar hip. Nš 1402, pēc
obligācijas, izd. 1913. g. 27. no-
vembrī ar Jēkaba Girša d. Rat-
nera vārdu un korroborētas ze-
mes grāmatu nodaļā 1914. g.
25, janvāri, Ns 16, par 9000 kr.
rbļ. ar 73/4% gadā, pilnīgi sa-
maksāts un lūdzējai dot tiesību
prasīt attiecigas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās. Visas
tiesai nepieteiktās tiesības uz šo
hipotēku atzīt par iznīcinātām
un ar tiesas 1932. g. 8. marta
lēmumu uzsākto sludināšanas
lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1933. g. 24. janv.
Nš910a/32 28446x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Spkretnra v I Tiltiņš

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Moiseja Ivanova mantnieces
Stepanidas Moiseja meitas Ko-
rotkovs lūgumu par Jaunlatgales
apr. Kacēnu pagasta Ļipovas
Gora pūstošas zemēs gabala, pla-
tībā ĪS^ desetīnas, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam it
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci, bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumi! tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933. g. 24. janv.
Ņs 302/560 28448x

Kom. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. (paraksts).

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 75., 298., 301.
un 311. p. pamata un Dāvida
Seļikina pilnvarnieka zv. adv.
pal. M. Eljašova lūgumu —
Dāvida Seļikina prasības lieti
pret Jachnu Šteinveis pat
Ls 263,75, uzaicina Jachni štein-
veis, kuras dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, ierasties tiesā
vai uzdot savu dzīves, vietu
Rīgā, divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma- iespiešanas dienas.

Ja atbildētāaja Jachna Štein-
veis noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku,
vai neuzrādīs savu dzīves vietu
Rigā, lieta tiks nolikta tiesas
sēdē klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 23. janvārī.
Ns 268. 28211o
Pap. miertiesn. A. Vosvinieks.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1629.,
1631., 1694. un 1710. p. pamata
paziņo, ka pēc 1932. g. 10. sept.
Cēsu pilsētā mirušās Annas Jāņa
meitas Jekabsons ir atklāts man-
tojums un uzaicina visus, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības minētam miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuša's. 28372o

Cēsīs, 1933. g. janvārī.
Miertiesnesis K. Sāns

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Jūlijas Jura m.
Balodis lūgumu, Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., uzaicina visus mir.
1931. g. 25. okt. Krievijā Georga
(Jura) Skramana mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nomirēja atstāto mantojumu —
nekustamu īpašumu , atrodošos
Krustpils pag. Skramanos , triju
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī"
Ns 180. 28375x

Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 18. janvāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p. un
X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1931. g. 8. jūlijā mirušā Jezupa
Jāņa d. Iv.buļa mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils, apr. Kalupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas. 28216o

Miertiesnesis K- Avens.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 75., 298., 301.
līdz 311. p. pamata un Dāvida
Seļikina pilnvarnieka zv. adv.
pal. M. Eljašova lūgumu —
Dāvida Seļikina prasības lietā
pret Jachnu Šteinveis par
Ls 267,50, uzaicina Jachni Štein-
veis, kuras dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, ierasties tiesā
vai uzdot savu dzīves vietu
Rīgā, divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja atbildētāaja Jachna Štein-
veis noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku,
vai neuzrādīs savu dzīves vietu
Rigā, lieta tiks nolikta tiesas
sēdē klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 23. janvārī.
Ns 269. 28212o
Pap. miertiesn. A. Vosvinieks.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 75., 298., 301.
līdz 311. p. pamata un Dāvida
Seļikina pilnvarnieka zv. adv.
pal. M. Eljašova lūgumu —
Dāvida Seļikina prasības lietā
pret Jachnu Šteinveis par
Ls 162,75, uzaicina Jachni Štein-
veis, kuras dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, ierasties tiesā
vai uzdot savu dzīves vietu
Rīgā, divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja atbildētāja. Jachna Štein-
veis noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku
vai neuzrādīs savu dzīves vietu
Rīgā, lieta tiks nolikta tiesas
sēdē klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 23. janvārī.
Ns 270. 28213o
Pap. miertiesn. A. Vosvinieks.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 23. janvāra lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales civīllik. 1239. p. paziņo,
ka pēc 1912. g. 7. maijā mirušā
Klementija Vasilija d. Dobriņina
ir palicis mantojums Ludzas
pilsētā un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Ludzā ,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". 28374o

Ludzā, 1933. g. 23. janvāri.
Pap. miertiesn. R. Kāps.

Rīgas 4. iec. miertiesnesis, uz
Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un 218. p.
pamata paziņo atklātībai, ka no
viņa sodīts 1932. g. 3. novembrī
Aleksis Hindrens, dzīv. Bruņi-
nieku ielā Nš 79, Rīgā, par tirgo-
šanos ar cilvēku uzturam nelie-

tojamiem cepumiem, pēc Sodu 1
210. p. ar Ls 10,— vai maksai
nespējas gadījumā ar 3 dienān
aresta. 2954 Iz

Miertiesnesis V. Pavlovskis

Zemes grāmatu atjaunošanas
grāmata

uz Vasilija Tritona d. Beļakova
lūgumu par Jaunlatgales apr.
Kacēnu pag. Ļipova Gora pūsto-
šas zemes gabalu 9 desetīnas
platībā, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā . nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zenes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādiem aprobežo
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 24. janv.
Ns 300,540 28450x

Koni. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Pētera. Trifona d. Beļakova
lūgumu par Jaunlatgales apt
Kacēnu pag. Ļipova Gora
pūstošas zemes gabala, platībā
10 desetīnas, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies pat
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā- par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku,
bez kādiem aprobežojumiem ai
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933. g. 24. janv
Nš 299/550 28449x

Kom. priekšsēd. N. Dībietis
Sekr.-darbv. (paraksts)

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
21. okt. mir. Tadeuša Benedikta
dēla Poikana 1931. g. 30. sept.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 8. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 24. janv.
L. Nš 1312a./32. g. 28359b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
16. maijā mir. Staņislava Viktora
dēla Kauca 1929. g. 30. aprīli
sastādītais privātestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 30. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1933. g. 24. janv.
L. Nš 185a./30. g. 28361b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispāribai, ka 1931. g.
16. decembrī mirušā Antona
Buklovska 1931. g. 14. decembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 19. nov.
lēmumu apstiprināts

Daugavpilī, 1933.g. 23. janvārī.
Lieta Ns 1120a/32. g. 28356o

Priekšsēdētāja b. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
12. jūlijā mir. Aleksandra Jāna d.
Saulīša 1931. g. 28. februāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 15. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1933. g. 24. janv.
L. Nš 1270a.,/32. g. 28357b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispāribai, ka 1932. g.
16. februārī mir. Aloiza Jāna d.
Mičulisa 1928. g. 4. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 28^ sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 24. janv.
L. Nš 1293a./32. g 28358b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Tumes pagasttiesa,
Tukuma apr., pamatojoties uz
savu 1932. g. 19. novembra lē-
mumu un pagasttiesas lik. 108.
un 109. p., paziņo, ka Jēkabs
Galvenieks ar savu sievu Valiju
Galvenieks adoptē par savu dēlu
Raimondu Grinšteinu, dzim. 1925
gada 30. decembrī, piešķirot

viņam visas miesīga bērna tiesī-
bas un uzvārdu Galvenieks.

Personas, kam būtu kādi dibi-
nāti iebildumi pret šo adopciju,
tiek uzaicinātas iesniegt tādus
pagasttiesai triju mēnešu laikā,
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī". Pēc
šī termiņa notecēšanas nekādi
iebildumi 'netiks ievēroti un adop-
cija tiks apstiprināta. 29327z

Tumē, 1933. g. 3. februārī.

Pagasta tiesa'.

Dundagas pagasta tiesa,
Ventspils apriņķī, pamatodamās
uz savu š. g. 25. janvāra nolē-
muma un Pagasttiesu lik. 108. un
109.p., izsludina attiec, zināšanai,
ka laulātiedraugi Kārlis-Krišjānis
un Nēze Miķelbrenči, no šī
pagasta Mežvistu mājām, adoptē
par savu meitu un mantnieci
Mirdzu-Olgu Ernesta un Līzetes
meitu Pūpols, dzim. 1927. g.
29. septembrī, no šā pagasta
Pūpolu mājām, piešķirot adoptē-
tai visas miesīga bērna tiesības
un atstājot līdzšinējo uzvārdu.

Personas, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai pa-
gasta tiesai triju mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi netiks vairs
pieņemti un adopcija no šīs
pagasta tiesas tiks apstiprināta

Dundagā, 1933. g. 1. februāri,
29274o Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītajā v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Smiltenes-Palsmanes-Aumei-
steru-Gaujenes krāj-aizdevu ka-
ses prasībā pēc Rīgas apgabaltie-
sas 4. civīlnod. 1932. g. 30. maija
sprieduma Nš 1341 par Ls 2078,46
ar °/o, Blomes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasībā pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1932. g.
20. jūl. sprieduma Ns 843 par
Ls 107,02 ar %, Smiltenes nam-
īpašnieku krāj-aizdevu sabiedrī-
bas prasībās pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1932. g. 17. decembra
spriedumiem Ns 1487, 1488 par
Ls 563,75 ar o/0) 1933. g. 12. au-
gustā, pulksten 10 rītā , Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Dāvā Dāvā d Līdes nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Smiltenes pag. ar zemes grām.
reģistra Ns 583 un sastāv no
Smiltenes pilšmuižas atdalītas
Lībiešu Ns 40-1 mājas, kopplatībā
30,977 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par 300 kr.
rbļ., nodokļu parādiem un izde-
vumiem par piedzīšanu (mājai
Lībieši II ir tiesība uz dīki un
ceļiem saskaņā ar plānu);

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 29611

Smiltenē, 1933. g. 7. februāri
Tiesu izpild. v. i. J.Lapiņš.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
397. un 401. p., paziņo, ka 1933. g.
17. janvārī Dāvids Vītols iesnie-
dzis prasības sūdzību Ls 59,89
apmērā pret Jāni Striģeli, kura
adrese nav zināma, kamdēļ 'uz
prasītāja lūguma pamata mier-
tiesnesis uzaicina Jāni Striģeli
divu mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties miertiesneša
kamerā Cēsīs, Raunas ielā Ne 14,
vai paziņot miertiesnesim savu
adresi.

Ja Jānis Strigelis minētā laikā
neieradīsies un savu adresi ne-
paziņos, pavēstes un uz viņu
atliecošie raksti tiks atstāti tiesas
kancelejā un Meta tiks izspriesta
bez viņa, Jāņa Striģeļa, klāt-
būtnes.

Prasības pierādīšanai prasītāja
atsaucas uz liecinieku Arturu
Odziņu. 28371o

Cēsīs, 1933. g. 23. janvāri.
Miertiesnesis K. Sāns.

Dundagas pagasta tiesa,
Ventspils apriņķī, pamatodamās
uz savu š. g. 25. janvāra nolē-
mumu un Pagasttiesu lik. 108. un
109. p., izsludina attiec, zināšanai,
ka Eduards-Ernests Ludeviks,
no šī pagasta Saunagu ciema
Kalnbunku mājām, adoptē par
savu dēlu ? un mantnieku savu
ārlaulības bērnu Johanu-Volde-
māru-Augustu Emilijas d. Bēk-
mans, dzimušu 1920. g. 18. aprīlī,
piešķirot adoptētam visas miesīga
bērna tiesības un uzvārdu ,,Lu-
deviks".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaici-
nātas pieteikties šai pagasta tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi netiks vairs
pieņemti un adopcija no šīs
pagasta tiesas tiks apstiprināta,

Dundagā, 1933. g. 1. februārī.
29273o Pagasta tiesa.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Prikaša prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1931. g. 2. decembra sprieduma
Ns 2259 par Ls 162,11 ar o/0,
1933. g. 12. augustā, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jūlija Viļuma d.
Spēlītes nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Rauzas pag.
ar zemes grām. reģistra Ns 13309
un sastāv no Rauzas muižas
atdalītas Jaunzemju Nš 39F,
39Fa mājas kopplatībā 28,40 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;'

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 3300,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu—Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 29610

Smiltenē, 1933. g. 7. februāri.
Tiesu izpild. v. i. J.Lapiņš.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1725. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1909. g. 19. no-
vembri mirušā Jezupa Vinca d,
Kursits mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz atstāto
no mirušā Vārkavas pagasta Mazo
Kursišu sādžā kustamu un ne-
kustamu īpašumu augšminētam
miertiesnesim, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".
Civillieta Ns 84/33. g. 28373o

Miertiesnesis J. Berķis.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
Civīlproc. nolik. 1401. p. un
pamatojoties uz savu 1933. g.
23. janvāra lēmuma pamata,
paziņo, ka pēc 1932. g. 23. aug.
mir. ' Pitera Vovera palicis Rē-
zeknes apr., Vidsmuižas pag.
Skābu sādžā, mantojums — ne-
kustams īpašums — un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1933. g. 23. janvāri.
B. 1. Nš 29/33 28455x

Miertiesnesis K. Kalniņš.
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. miertiesnesis paziņo, ka ar
viņa 1933. g. 30. janvāra lēmumu
anullēta pilnvara, kuru Mārtiņš
Godlevskis 1926. g. 14. aprīlī
izdevis Aloizam Pētera dēlam
Godlevskam; šī pilnvara tikusi
apliecināta no'Rēzeknes apriņķa
4. iecirkņa miertiesneša Vikentija
Dukalska Viļēnos ar reģistra
Nš 449.

Vilēnos, 1933: g. 2. februāri.
Bl. 1'. Nš 21/33. g. 29303z

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Tukuma iecirkņa miertiesnesis,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 11. aprīlī Tukumā mir.
Kristines Miška 1932. g. 10. ap-
rīļa mutisko testamentu vai prasī-
jumi pret testātores mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus miertiesnesim četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Tukumā, 1933. g. 24. janvāri.
Nš C. 23. 28370z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Lācis
paziņo, ka 1933. g. 16. februārī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Eli-
zabetes ielā Ns 69, veikalā, Oto
Kirchhofa un citu lietās pārdos
Richarda Raašes kustamo mantu,
sastāvošu no veikala iekārtas un
svariem, novērtētu par Ls 695,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. febr. 29843

Tiesu izpild. v. i. J. Lācis

Rigas pils. 11. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 75., 298., 301.
līdz 311. p. pamata un Dāvida
Seļikina pilnvarnieka zv. adv
pal. M. ? Eljašova lūgumu —
Dāvida Seļikina prasības lietā
pret Jachnu Šteinveis par
Ls 167,25, uzaicina Jachni Štein-
veis, kuras dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, ierasties tiesā
vai uzdot savu dzīves vietu
Rigā, divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja atbildētāja Jachna Štein-
veis noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku,
vai neuzrādīs savu dzīves vietu
Rīgā, lieta tiks nolikta tiesas
sēdē klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 23. janvārī.
Ns 267. 28209o
Pap. miertiesn. A. Vosvinieks.



Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē '
Dārza ielā Ns 11) paziņo , ka:

1) Latvijas bankas prasībā
pēc Rīgas pils. 5. iec. miertiesneša
1932. g. 5. jūl. sprieduma Nš 2678
par Ls 720,50 ar o/Q 1933. g
12. augustā, pulksten 10. rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera-Paula Pētera d. Matisona
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. Augstrozes pa-
gastā ar zemes grāmatu reģistra
Nš 3438 un sastāv no Augstrozes
muižas atdalītām ,,Kraukliņu "
mājām, kopplat. 59,58 des.' ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7500 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;'

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 6500
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 29606

Smiltenē, 1933. g.7. februārī.
Tiesu izpild. v. i. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Rūdolfa Graudiņa prasībā
pec Rīgas apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas 1931. g. 18. jūn. izpildu
raksta Nš 414298 par Ls 366,84
ar %, 1933. g. 12. augustā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Jēkaba
Friča d. Grinberga Beļavas pag.
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apriņķī ar zemes grām.
reģ. Nš 8073 un sastāv no Beļa-
vas muižas atdalīta zemes gabala
„Lapiņi Nš33F,33Fa", kopplatībā
24,49 ha ar ēkām;

2) nekustamā' manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;'

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 1600
nodokļu parādiem un izdevum-
miem par piedzīšanu;

4) tiem, kas Vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 29609

Smiltenē, 1933. g. 7. februārī.
Tiesu izpild. v. i. J. Lapiņš.

»' \

€ttu test&iu
luriisiāsjumi.
Iekšlietu ministrijai

iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas šādi Latvijas pilsoņi:

1) Pēteris (Pīters) Pudniks,
dzim. 1902. g. 20. martā (reģi-
strēts Beržu Rom.-kat. draudzē),
ar dzīves vietu Jaunlatgales apr.,
Bērzpils pagasta Kilevkas mājās,
vēlas saukties uzvārdā ,,Vilciņš";

2) Kārlis-Roberts Krievs ' ari
Krieviņš, dzim. 1907. gada 29.
septembrī (reģistrēts Rubenes ev.-
lut. draudzē), ar dzīves vietu
Valmieras apr., Ķieģeļu pagasta
Zvejnieku mājās, vēlas saukties
uzvārdā Krieviņš" un

3) Jānis-Alberts Ozolinš-Bat-
rags-Lapiņš, dzim. W08. gada
12. decembrī (reģistrēts Krustpils
ev.-Iut. draudzē), ar dzīves vietu
Daugavpils apr., Krustpils pag.
Dieviņos, vēlas saukties uzvārdā
,,Ozoliņš".

Saskaņā ar likuma par uzvārdu
maiņu 8. pantu, iebildumi minēto
personu uzvārdu maiņas lietās
iesniedzami iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
publikācijas dienas.

Rīgā, 1933. g. 6. februārī.
Nš SIGr.V. 29387z
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks,

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Kārļa Sīmaņa prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1926. g. 30. okt. sprieduma
JMš 102 par Ls 110,67 ar %,
Elizabetes Kalējs prasībās pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1927. g. 15. marta sprieduma
-Nš 306 par Ls 107,86 ar o/ 0 Un
1927. g. 14. maija sprieduma

-Nē 571 par Ls 101,71 ar o/ 0
1933. g. 12. augustā, pulksten 10
rītā, Rīgas apbagaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Emmas Friča m.
Krauklis, dzim.Butka, nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Palsmanes pag. ar zemes grām.
reģ.- Nš 15170 un sastāv no
Palsmana muižas atdalīta zemes
gabala ,,Klavaiši Nš 159F, 159Fa"
kopplatībā 28,16 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;'

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 1300
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanau;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 29607

Smiltenē, 1933. g. 7. februāri.
Tiesu izpild. v. i. J. Lapiņš.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintara ielā Ns 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.. 1285' . līdz
1290. p., paziņo, ka 1933. g.
1. septembrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Staņislava
Leona d. Petkusa nekustamo
mantu, sastāvošu no Kalvenes
Nš 46F mājas, atdalītas no Gro-
biņas mežniecības aptver 22,61 ha,
kas atrodas Liepājas apriņķī.
Bārtas pagastā un ierakstīta Lie-
pājas - Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 8663.

Šī nekustama manta novērtēta
par Ls 3200,—, un to pārdod
Mozusa Rozenberga un Chackeļa
Magidsona prasību apmierinā-
šanai par Ls 289,94 ar % un
izpild. izdev.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 3200,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 3200,—
vai no priekšrocigu prasību
summas, raugoties pēc tā, kūja
summa būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 320,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 6. februārī.
Ns494/32. 29543

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā,Marijasielā 7,
dz.13), saskaņā ar Civīlproc.nolik.
1283., 1235.,' 1287.—1290. p„ pa-
ziņo, kal933.g. l.septembrĻplkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Jorena Uša nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājas apr.
Vērgaļu pagastā, ierakstīta Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu li reģ.
Ne 8536, un sastāv no ,,Plēsum-
nieku Nš 31 F un 31Fa" mājām,
17,51 ha platībā.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—, un to pārdod
Moža Rozenberga prasības ap-
mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu nostip-
rināti hipotēku parādi: Ls 3000
Valsts zemes bankai.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p', no
novērtējuma summa Ls 3000,—
vai no priekšrocigu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pietic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 6. februārī.
Ns341. 29612

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintara ielā Ns 9),' saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., *1235.
līdz 1290. p., paziņo , ka 1933. g.
1. decembrī , pīkst* . 10 lītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē mirušā
Klāva Viļā dēla Sprūdes mant.
masas nekustamo mantu, sastā-
vošu no Plostnieku mājām, ap-
tver 19,43 des. ar saimniecības
ēkām, kas atrodas Liepājas apr.
Kalētu pag. un ierakstītu Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 2944.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 14.910,— un to pārdod
Jāņa Ģibieša prasības apmieri-
nāšanai par Ls 1671,54 ar o/ 0
un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 1500,—, Vilim Sprū-
dim Ls 1500,— un nodrošināta
Jēkaba Freiberga prasība Ls 507
apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'., no
novērtēšanas summas Ls 14910,—
vai no priekšrocigu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1491,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 6. februārī.
Ns 119/32. 29545

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Paziņojums.
1933. g. 9. janvāri finanču mi-

nistris apstiprinājis Philips'a kvēl-
spuldžu un radio tirdzniecības ak-
ciju sabiedrības statūtu 7. panta
grozījumu, sakarā ar sabiedrības
akcionāru 1932. g. 25. maija
pilnas sapulces lēmumu par pa-
matkapitāla nepalielināšanu uz
Ls 200.000,—, atstājot to agrākā
Ls 100.000,— apmērā.

Atceļot statūtu 7. panta pie-
zīmi, šis pants izteikts šādi:
,,Sabiedrības pamatkapitāls viens
simts tūkstošu latu un sadalās
simts akcijās pa tūkstots latiem
katra.". 29410z
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks

P. Ralnozols.
Revidents A. Martinsons.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Smiltenes-Palsmanes-Aumei-
steru-Gaujienes krāj-aizdevu ka-
ses prasībā pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1932. g. 25. febr.
sprieduma Nš 108 par Ls 1100
ar %, 1933. g. 12. augustā,
pulksten 10 ritā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Jāņa
Pētera d. Lielstrazda nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Smiltenes pag. ar zemes grāmatu
reģistra Nš 2150 un sastāv no
Cērtenes muižas, Rauzas pus-
muižas zemes gabala Nš 4, kop-
platībā 41,65 des. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 6500
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-pieteic līdz izsoles dienai. '

Visos pārdodamās nekustamāsmantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 29608

Smiltenē , 1933. g. 7. februārī.
Tiesu izpild. v. i. J. Lapiņš.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintara
ielā Ns 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283., 1285.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 1. septembri,
pīkst. 10 ritā, Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jāņa Bieranta d. Matuta
nekustamo mantu, sastāvošu no
,.Lankut" mājas, atdalītas no
Meirišķu valsts muižas, aptver
78,10 desetinas ar ēkām, kas at-
rodas Liepājas apr. Rucavas pag.
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 2441.

Sī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 7000,—, un to pārdod
Mozusa Rozenberga un Hackeļa
Magidsona prasību apmierināša-
nai par Ls 166,38 ar % un iz-
pild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: priekš Jāņa
Flacha 1500 krievu cara rbļ.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no
priekšrocigu prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 700,— ;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 6. februāri.
Nš 99 101/32. 29544

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Nš9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290' p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1960,48 ar % un soda naudu
pēc Latgales apgabalt. 3. civīlnod.
1930. g. 18. sept. sprieduma uz-
raksta, Latgales akciju bankas
prasības Ls 10391,64 ar %,
pēc Latgales apgabalt. 3. civīlnod.
1931. g. 10. nov. Nš 986p/31.

sprieduma uzraksta un mirušā
I. Kranča mantoj. masas prasības
Ls 528,25 ar %, pēc Rēzeknes
1. iec. miertiesneša 1931. g.
21. sept. Nš 1404 sprieduma uz-
raksta, piedzīšanai 1933. g. 19. au-
gustā, pulksten 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Grigrija Petrova nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Viļēnu pagastā, ar zemes
grām. reģistra Nš 5954 un sastāv
no zemes gabaliem ,,Vi|umi" un
,.Stabovka" vai ,.Mizanu" muižas
pirmā daļa platībā 46 des. 216 kv.
saženi ar ēkām;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta par
Ls 10000 un 6000 un 2200;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500 Latvijas bankai un par
Ls 10000 Latgales akciju bankai
par labu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.
- 7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 6. febr. 29613
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g,
16. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Daugavgrīvas ielā Ns 32,
dz. 5, pārdos vairāksolīšanā
Kārļa Veinberga kustamo mantu,
novērtētu par Ls 391,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segša-
nai.

Rīgā, 1933. g. 7. febr. 29642
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g,
17. februārī, pui 'kst. 11.30 dienā,
Rīgā, L. Kalēju ielā N°9/l 1, ekspr.
spīķeri, pārdos otrā vairāksolī-
šanā Ādolfa Kagana kustamo
mantu, novērtētu par Ls 220,—
un sastāvošu no mēbelēm un
pulksteņa, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 29639

Rīgā, 1933. e. 8. februārī.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka š. g. 31. jan-
vāri ir reģistrēti Dundagas brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju biedrības
statūti.

Rīgā, 1933. g. 2. februāri.
Nš 140613 29404z
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs P. Dardzāns.
Darbvedis A. Veiss.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
15. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Vidzemes šos. Nš 137, pār-
dos vairāksolīšanā Jāņa Medņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 204,—• un sastāvošu no mē-
belēm viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai.

Rigā, 1933. g. 8. febr. 29641

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
15. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Puškina ielā Nš 12,
dz. 2, pārdos vairāksolīšanā
Jūda Rapoporta kustamo mantu,
novērtētu par Ls 820,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

RĪFā 1933. e. 2. febr. 29638

Latvijas universitātes studentu
karte Nš 10377, ar Zeldas Maizels
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 29621z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Ne 574, izdotu no Vecauces
pag. valdes 1932. g. 15. jūnijā ar
Vilis Herbsts vārdu. 29619z

11.Mieļu OD Miti nirvai
(Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10/12)

iegādās sacensībā
1933. g. 23. februārī, pulksten 11,

tzakiiinas diegus:
1) D. K. 1., melnā krāsā .... .53.000 mtr.
2) D. K. 2., aizsargu krāsā . . . 4.926.000
3) D. K. 2., melnā krāsā .... 318.000 „
4) D. K. 2., nebalināti .... 2.812.000
5) D. K-4., aizsargu krāsā . . . 223.000
6) D. K. 5., balināti 135.000 „

Piedāvājumus sacensībā var iesniegt kā uz visu sacensībā
izdodamo diegu piegādi, tā arī pa atsevišķām pozicijām.

Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5% apmērā no piedāvā-
juma kopsummas.

Sacensības un techniskie nosacījumi— pārvaldē. L4260 29645

fMĒ4-iim«» ^" £' 16- februšrī, pulksten 3 p. p., pārdos
HICU|fC« tirdzniecības-rūpniecības A.'S.,,Otto Molls"
kantorī, L. Aldaru ielā Ns 1/3, tās pašas akc. sab. uzdevumā uz at-
tiecīgās personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā: vienu blanko cedētu
obligāciju Ls 3000,— nom., ingros. uz nekustamo īpašumu Rigā,
I hipotēku iec. ar zemes grām. reģ. Ns 871, gr. I, Ns 137.

Tuvāki augšminētā akciju sabiedrībā.
29637 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.

Viļakas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 24. februārī, pīkst. 12 dienā, Viļakā,
Izglītības biedrības ,,Gaisma" telpās,

augošu wncžu:
III, IV, V un VI iec. mežniecībā, kopsummā 70 vienības, vērtībā

no Ls 1,60 līdz Ls 100,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 29548z

Golanu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē uz fonda un valsts meža zemes

augošu mežu, pēc platības
ar pirmo novērtējumu, novērtējumu pazeminājumiem no 25%—55%,
pēc lauztiem līgumiem 1930. g. 3. decembrī un 1932. g. 19. februārī
izsoles pirktām vienībām ar nosolīto summu,

un veci jumta kārniņi
šādās dienās un vietās:

1933. g. 16. februārī Varakļānos, Varakļānu pagasta namā
III, VI un VII iecirkņu mežniecībā, kopsummā 78 vienības, vērtībā
no Ls 1,15 līdz Ls 532,—.

1933. g. 17. februārī Vidsmuižā, virsmežniecības kancelejā
I un II iecirkņa mežniecībā, kopsummā 27. vienības, vērtībā no
Ls' 12,— līdz Ls 79,—.

Izsole sāksies pulksten 11 dienā.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī ap-

stiprinātiem noteikumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 29549z

Nītaures virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 23. februāri, pīkst. 12 dienā, Nītaures
pagasta valdes telpās,

augošu un atmirušu mežu:
II iecirkņa mežniecībā, kopsummā 14 vienības, vērtībā no

Ls 11,— līdz Ls 153,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un

30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesibu izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas virsmežniecības *kan-
celeja un pie iecirkņu mežziņa * 29550z

Piltenes virsmežniecība
pārdos 1933. g. 23. februārī, pīkst. 12, Piltenes virsmežniecības
kancelejā,

augošu mežu un vecas ēkas nojaukšanai.
Vecas ēkas nojaukšanai:

3. un 5. iec. mežniecībā (5. iec. ar 75% novērtējuma pazeminā-
jumu) kopā 5 vienības, vērtībā no Ls 7,69 līdz Ls 41,—.

Augošu mežu:
1., 2. un 5. iec. mežniecībā (I. un 5. iec. ar 75% un 2. iec. ar

50% takses pazeminājumu) kopā 6 vienības, vērtībā no Ls 15,—
līdz Ls 125,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem un vecas ēkas nojaukšanai pret tūlītēju
samaksu.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa mež-
ziņiem. 29547z

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē š. g. 17. februārī, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka
bulv. Ns 6, mežu departamentā

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus
kā papīrmalku, stutmalku, dedzināmo malku un citus materiālus no
dažādām virsmežniecībām un Rīgā, mežu departamenta krautuvēs.

1932./33. g. sagatavojamos skuju koku bajķus un klučus
no Alūksnes, Gulbenes, Ainažu, Mazsalaces, Vecsalaces, Baldones,
Ventspils, Nītaures, Vecmuižas, Cīravas, Dundagas un Bīriņu virs-
mežniecībām. 29646

Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi Rīgā, Kalpaka bulv. Nš6,
dzīv. 10, mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem.

Šoseju od zemes teļu departamenta 10.rajona inženieris.
savā kancelejā, Madonā, Upes ielā Ns 3, š.g. 25. februārī, pīkst. 11,

Izdos mazākprasMjiem jauktā izsolē
nogāžu nostiprināšanas darbus
pie Dieču kalna, uz Ērgļu-Pļaviņu II a šķ. ceļa, km 5.500—5,780.

Nodrošinājums pie izsoles Ls 245,—. L 4257 29644



IZSOLE.
Liepājas muitnīca, pamatoj. uz Muitas likuma §§ 138. p. 9., 477., 496. un 561., 1933.g. 3. martā, pīkst. 10, muitnīcas 1. noliktavā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā šādas šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekam tiesība tās izpirkt līdz izsoles atklāšanai, nokārtojot visas muitas formalitātes.

Preces apskatāmas izsoles dienā.
^

§ Preču Prece pienākusi
. . ., Kon. Lād. Vērtība .' „ .

"C pieteik. Ar ku*j No kurienes Vietu skaits un zīmes Preču nosaukums un svars Precu īpasmeKS
,CT2 N°N° dok . j . Ls
X NsNa vai pa dzelz- Kad

ceļu

Zemāk minētās preces pircējs varēs saņemt vietējam tirgum pēc nosolīšanas izsolē bez importa regulēšanas komisijas atļaujas:
1 5964 Saņemts no linol. fabrikas 30./KI1 1930 — 1 muca L. L. V. 120 un Krāsvielas, 176 kg un parafīns 75,4 kg 606,06 Liepājas linol. fabr. a/s.

1 kanna 4- akcīze
2 58087 — | 1142 | „Uranus" 13./XI 1929 Hamburgas 4 ķīpas K. O. 1, 10, 12, 20 Tabaka lapās, 704,4 kg 2127,82 N. Roloffs

Zemāk minētās kontingentētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja būs izpildītas attiecīgos noteikumos paredzētās kontingenta formalitātes 1 mēneša laikā
no izsoles dienas, vai šinī pašā laikā prece izvedama atpakaļ uz ārzemēm:

3 3038 1 229 „Optima" 29./IX 1931 Antverpenes 15 kastes E. W. Libau 1/15 Logu stikls, 1232 kg 1635,41 Ordrs
4 1278 bag.kv 40945 dzelzceļu 3./XlI 1932 Klaipēdas 1 gabals Elektr. batareja, 5 kg 20,54 J. Lubkovskis
5 2991 „ „ 1479 „ 14./XII 1931 Lietuvas 1 paka Lietotas drēbes, 1,8 kg 44,96 Ella Michelsons
6 4831 kāpt. dekl. ,,Everene" 12./I 1931 Amsterdamas 1 gabals Patafons, lietots, 7 kg 128,16 E. Bērziņš
7 1525 nodots muitas glabāšanā no 13./I 1931 — 1 kaste Kuģa aptieka, br. 17 kg . 139,79 Br. Zēbergi

s/s ,.Skrunda "
8 65667 — I — I pastu 12./XI 1932 Amerikas 1 paka Ns 512 Lietotas vīr. drēbes, 1,6 kg 121,20 C. Beilins
9 64658/61 — ļ —| „ 16./VI 1932 Amerikas 4 pakas Ns 272 Dažādas mītas ādas 13,23 162,93 A. Plotkins

Bez tam tanī pašā izsolē pārdos no pirmās izsoles nepārdoto preci: lietotu čuguna katlu par Ls 0,50, bet atpakaļ izvešanai'uz ārzemēm viena mēneša laikā no nosolīšanas dienas, par cenu, kādu
piedāvā pircējs — 2 mucas vīnogu vīna, br. 145,4 kg un konfiscētas kontrabandas preces: alkoholiski dzērieni, tabakas preces, 6 revolveri, galantērijas preces u. c. 29436r

JCien&ias muitnīca.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
16. februārī, pīkst. 10 no rīta,
Elizabetes ielā Nš 6, dz. 5, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Zamueļa
Veinberga kustamo mantu, sastā-
vošu no tepiķa, novērtētu par
Ls 303,64 Rīgas pilsētas valdes
finanču nodaļas prasības apmie-
rināšanai. 29628?

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums par biedrības

stāvokli.
3) Jautājums par biedrības turp-

māko pastāvēšanu vai tās
likvidēšanu.

29630o Valde.

Krāj-aizdevu sabiedr. „ZemgaIe"
sasauc

biedru pilnu sapulci
pirmdien, 1933. g. 27. februārī,
pulksten 19, sabiedrības telpās,
Rīgā, Blaumaņa ielā £a, dz. 35.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šana.
2) 1932. gada darbības pārskata

pieņemšana.
3) Budžets 1933. gadam.
4) Vēlēšanas.
5) Statūtu grozīšana.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme. Ja 1933. g. 27. fe-

bruārī, pulksten 19, nesanāktu
statūtos paredzētais biedru skaits,
tad otra biedru pilna sapulce
notiks tanī pašā dienā un vietā
pulksten 20 un būs pilntiesīga
pie jebkuja biedru skaita.

29634o Valde.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
20. februāri, pīkst. 10 no rīta,
Elizabetes ielā Ns 10a, dz. 3,
pārdos atklātā vairāksolīšanājāņa
Ozollapas kustamo mantu, sastā-
vošu no 2 klubkrēsliem, dīvāna
u. c, novērtētu par Ls 205,—,
Rīgas pilsētas valdes finanču nod.
prasības apmierināšanai. 29627

Rigas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
20. februārī, pīkst. 10 no rīta,
Elizabetes ielā Nš 10a, dz. 3,
pārdos atkl. vairāksolīšanā Jāņa
Ozollapas kustamo mantu, sastā-
vošu no ādas pārvilktiem: dīvāna
un 2 krēsliem, novērtētu par
Ls 260,—, Zemkopīb. ministrijas
prasības apmierināšanai. 29629

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
15. februārī, pīkst. 10, Indrānu
ielā Nš 3, dz. 12, pārdos vairāk-
solīšanā Paulines Āboliņš daž.
liet.mantas, novērt.par Ls 431,27,
par labu Kristīnei Riekstiņš.
Mantas apskatāmas pārdošanas
laikā un vietā. 29618z

Tūjas pagasta padome,
Tūjas pagasta namā, 1933. gada
4. martā, pīkst. 10, pieņems

6 kl. pamatskolai

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Višķu
pagasta valdes 1921. g. 10. ok-
tobrī Broņislavam Vaikulim iz-
sniegto Latvijas iekšzemes pasi
Ne 3255. 29218o

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Līvānu
pagasta valdes 1921. g. 19. de-
cembrī Aleksandram Gaidukam
izsniegto Latvijas iekšzemes pasi
Ns 2325. 29219o

Daugavpils kara apriņķa pār-
valde ziņo, ka karaklausības apl.
Ns 34430, izdota no Daugavpils
kara apr. pr-ka 1926. g. 10. dec.
ar Aleksandra Pāvela d. Beļeņeva
vārdu nozaudēta un tāpēc škai-
tāma par nederīgu. 29552z

Kauguru pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ZN Nš 020671,
izd. no Kauguru pag. valdes
1930. g. 6. martā, reģ. Nš 921,
ar Eduarda Tēraudkalna vārdu.

7. Siguldas kājnieku pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto pulka kareivja
Vasilija Stepanovs personas ap-
liecību Nš 97, izdotu no 3. batal-
jona ložmetēju rotas k-ra, ar
derīgumu līdz 1933. g. 1. aprīlim.

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Kapiņu
pagasta valdes 1921. g. 21. sep-
tembrī Pēterim Fadejevam iz-
sniegto Latvijas iekšzemes pasi
Ns 2122. 29217o

Barkavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Nš 19413, izd. no
1. Liepājas kājn. pulka kom.
1924. g. 15. okt. ar Gordeja
Jermolaja d. Ragozins v. 28387x

Liezeres pagssta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi NJ Nš 004989,
izd. no Liezeres pag. valdes
1928. g., 14. maijā Ns 1254, ar
Aleksandra Tulija vārdu. 28380x

Meirānu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšz. . pasi ser. MV Nš 018423,
izd. no Meiranu pag. valdes
1928. g. 13. aprīlī Nš 623, ar
Pētera Riekstiņa vārdu. 28390x

Naujenes pagasta valde atsauc
savu sludinājumu, ievietotu
,,Vald. Vēstn." 15. num. no
1930. g., par Feodora Iva-
nova pases TJ Nš 024424 no-
zaudēšanu, jo pase ir atrasta.

Naujenes pagasta valde atsauc
savu sludinājumu Boļeslava Mel-
ders pases JV Nš 000749/5749
nozaudēšanu, ievietotu ,,Vald.
Vēstn." 198. num. no 1930. g.,
jo minētā pase atrasta. 28391x

Latvijas
republikas auto kluba

gadskārtējā pilnā biedru
sapulce

notiks ceturtdien, š. g. 23, fe-
bruārī, pulksten 19, kluba telpās,
Raiņa bulv. Nš 17, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) Jauno biedru uzņemšana.
3) Gada pārskats un revīzijas

komisijas ziņojums.
4) Budžeta pieņemšana 1933.g.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Sapulce uz statūtu § 21.

pamata ir pilntiesīga pie 2/3
biedru piedalīšanās. Vajadzīgā
biedru skaita nesanākšanas gadī-
jumā sapulce uz statūtu § 23.
pamata notiks ceturtdien, 1933. g.
9. martā, tanī pašā vietā un laikā,
ar to pašu dienas kārtību un ir
pilntiesīga pie jebkura klātesošā
biedru skaita. 29632o Valde.

Krāj-aizdevu sabiedr. „KLINTS"
kārtējā pilna biedru sapulce

notiks 1933. g. 24. februārī,
pulksten 18, Brīvības ielā 24,
kooperātoru kluba telpās, uz
kuru biedrus lūdz ierasties.

Sapulces dienas kārtība:

1) Sapulces atklāšana un amata
personu vēlēšana.

2) 1932. gada darbības pārskata
caurskatīšana, pārvaldes or-
gānu ziņojumi, pārskata ap-
stiprināšana un peļņas sadalī-
šana.

3) 1933. g. budžeta pieņemšana.
4) Biedru izslēgšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme. Saskaņā ar statū-

tiem, sapulce būs pilntiesīga pie
katra sanākušo biedru skaita.
Darbības pārskats, sākot ar š. g.
7. februāri, biedru ieskatam,
pieejams sabiedrības birojā darba
stundās.

Pie ieejas jāuzrāda biedru
grāmatiņas. 29633o Valde.
Katoļu dzīvības apdrošināšanas

biedrības
vispārējā, kārtējā biedru sapulce
notiks 1933. g. 24. februārī,
pulksten 8 vak., Rīgā, 1. Pils
ielā 5. zālē.

Naujenes pagasta valde atsauc
savu sludinājumu, ievietotu ,,Val-
dībasVēstnesī" 1930.g. 151. num.,
Jāzepa Grustana pases ser. JZ
Ns 000611 nozaudēšanu, jo mi-
nētā pase atrasta. 28392x

Naujenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi JN Nš 002899,
izd. no Naujenes pag. valdes
1927. g. 4. decembrī ar Agur-
jana Jakimovs vārdu. 28393x

Naujenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. JZ
Ns 000076/3776, izd. no Nau-
jenes pag. valdes 1928. g. 14. mai-
jā ar Nikita Jermolajevs vārdu.

Tadaiķu pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. pasi ser.
ML Nš 020074, izd. no Tadaiķu
pag. valdes 1928. g. 10. marta,
Ns 673, ar Jāņa Brencis vārdu;
2) zirga pasi Nš 799, ser.Nš026925,
izd. no Tadaiķu pag. valdes
1930. g. 12. aprīlī ar Jāņa
Brencis vārdu un 3) Latv. pasi
ser. BZ Nš 018112, izd. no Lie-
pājas prēf. 1929. g. 14. martā
NŠ 43943 ar Annas Emilijas Int-
sons vārdu. 28383

Liepajas-Aizputes apr.pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. pasi ser. BV
Nš 001680, izd. no Aizputes pol.
iec. pr-ka 1928. g. 17. aprīlī ar
Olgas-Anetes Gulbis v. 28377x

Ludzas apr. policijas 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka Francis
Jezupa d. Strēlēs pieteicis par no-
zaudētu savu ,,Brauning" sist.
mazā kalibra revolveri. Atradē-
jam revolveris jānodod policijas
iecirknī. 29558z

trešo skolotāju,
sievieti, muzikālu, sabiedrisku
darbinieci, spējīgu pasniegt vācu
valodu un rokdarbus meitenēm.
Pieteikumi, apmaksāti ar Ls 2,—
zīmognodevu un pārējie doku-
menti, iesūtāmi pagasta valdei
līdz 28. februārim. Pasta adrese
c. Tūju. 29566z

Nodokļu departaments izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
dienesta apliecību uz nodokļu
vecākā kontroliera pie departa-
menta akcīzes nodaļas Jāņa Sīļa
vārdu, izdotu 1932. g. 15. janvāri
ar Nš 144/27 d. a. 29617z

Jūrniecības departaments izslu-
dina par zudušu un nederīgu pils.
Vilhelma Kārļa d. Šultmaņa tāl-
braucēja kapteiņa diplomu, iz-
dotu no agr. Krievijas attiecīgas
iestādes. 29631 z

Emigrācijas un tūrisma nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
ārzemju pasi Nš A. 009649, izd.
Latvijas konsulātā Harbinā 1928.
gada 12. decembrī ar Aleksandra
Irbe-lrbīša vārdu. 29625z

L. U. matemātikas un dabas
zinātņu fakultātes studiju grā-
matiņa Nš 9226 ar Jūlija Sīklena
vārdu nozaudēta un tiek izslu-
dināta par nederīgu. 29626z

Ziemera pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Nš 539/4536, izd. no
Gaujienas pag. valdes 1926. g.
25. jūnijā ar Otto Jāņa d.
Tupīts vārdu, kura pieteikta
par nozudušu no patreizēja zirga
īpašnieka Otto Grūbes mantnie-
kiem. 28384x

sludinājumi.

Jelgavas
savstarpējās kredītbiedrības

biedru kārt. vispār, gada sapulce
notiks 1933. g. 25. februārī,
pulksten 15, Zemgales kluba
telpās, Pasta ielā 34, pie šādas
dienas kārtības:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) pārskats par 1932. g. darbību;
3) padomes, valdes un revīzijas

komisijas ziņojumi;
4) budžets 1933. gadam;
5) dažādi jautājumi;
6) vēlēšanas.

Ja šinī sapulcē nesanāktu sta-
tūtu noteiktais biedru skaits,
tad otra sapulce notiks 1933. g.
16. martā, pulksten 15, turpat
pie tās pašas dienas kārtības,
kura sapulce skaitīsies par piln-
tiesīgu pie katra sanākušo biedru
skaita. 29551o Valde.

Iespiests Va]

iiiiasliiiiitf
likvidācijas komisija sasauc Lie-
pājā, š. g. 27. februāri, pulksten 6
vakarā, Lejas Kurzemes krāj-
aizdevu sabiedrības telpās,

otrreizējo
vispārējo biedru sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšanas;
2) paziņojums par likvid. kom.

darbības uzsākšanu;
3) valdes sastādītā gada pārskata

par 1931. g. pieņemšana;
4) paju sab. kapitālu likvidācijas

projektu pieņemšana un ap-
stiprināšana;

5) dažādi jautājumi.
Piezīme. Šī otrreizējā vispā-

rējā biedru sapulce būs pilntiesīga
un galīga, saskaņā ar statūtu
60. pantu. 29546o

Likvid. kom. priekšs. (paraksts),
ts tipogrāfijās

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CZNŠ004386,
izd. no Ventspils pils. pol. pr-ka
1927. g. 24. decembrī, Nš 4361,
ar Elizabetes Ozols vārdu. 27823x

Vestienas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) per-
sonas pasi ser. MT Nš 014440,
izd. no Vestienas pag. valdes
1927. g. 15. februāri, Nš 639,
ar Voldemāra Porietis vārdu;
2) personas pasi ser. NJNŠ010264 ,
izd. no Vestienas pag. valdes
1931. g. 7. janvārī, Nš 1461, ar
Alfrēda Līcītis vārdu; 3) per-
sonas pasi ser. NJ Nš 009651,
izd. no Vestienas pag. valdes
1928. g. 9. maijā, Nš 849, ar
Juris Rūtiņa vārdu un 4) zirga
pasi ser. Nš 023893, izd. no
Vestienas pag. valdes 1925. g.
3. decembrī ar Jura Jura d.
Rūtiņa vārdu. 27821 x

7. Siguldas kājnieku pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliecību
Ne 33, ar pulka kareivja Nikolaja
Tilts vārdu, izdotu no sakaru
rotas komandiera un derīgu līdz
1933. g. 1. martam. 29554z

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Maltas
iec. policijas priekšnieka 1920. g.
29. decembrī Feodoram Čerkaso-
vam izsniegto Latvijas iekšzemes
pasi Ns 4349. 29215o

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Maltas iec,
policijas priekšnieka 1920. g.
6. decembrī Karpām Rumjance-
vam izsnegto Latvijas iekšzemes
pasi Ns 3882. 29216o

Rēznas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) kumeļa

reģ. zīmi Nš 591, izd. no Rēznas
pagasta valdes ar Antona Nukša
vārdu; 2) karakl. apl. Nš 5779,
izd. no 9. Rēzeknes kājn. pulka
1927. g., atvaļin. līdz turpmākam

rīkojumam, ar Pāvila Semjo-
novs vārdu un 3) Latv. iekšz.
pasi ser. MK Ns014073, izd. no
Rēznas pagasta valdes 1928. g.
ar Grigorija Fedorenkovs vārdu.

Valkas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par rozau-
dētu Voldemāram Lapa piederošo
Sauer-Sohn sistēmas revolveri ar
Ns 146197, kal. 7,65. Atradējam
revolveris jānodod iecirkņa kan-
celejā. 29560z

Latvijas ebreju skolotāju b-bas
„Hamore" vakara vidusskolas
mantu loterijā 1933. g. 3. februāri
vinnesti krituši uz šādām lozēm:

Vērtībā līdz Ls 10:
12, 41, 53, 79 , 85 , 104, 70, 13,

75,; 237, 45 48 , 51, 57, 95
302, 25, 65, 70, 74; 425, 30, 45,
77, 84, 93, 94, 95; 501, 7, 15, 34
39, 60 , 83, 90; 632, 48 , 71 ,
90, 95, 96; 718, 22 , 28, 69, 91;
806, 18, 69, 91; 900, 2, 8, 15, 18
19, 32, 35 , 50 , 56, 59.

1000, 2, 15, 22, 38, 51, 56, 78
90 , 121, 146, 153, 162, 167, 181
197, 219 , 273, 290, 335, 341, 343
355, 366, 382 , 412,421, 429 , 437
442 ,448 , 455 , 465, 495 , 512 , 530
548, 549, 571, 581, 619 , 660, 677
684,749, 754, 757,793, 800 , 810
815,823, 839 , 840, 864, 867, 869
872 , 897, 900, 907, 911 , 946, 966
967 , 982 , 987 , 994.

2011 , 17,29 ,50,62,67,78,137
150,209, 212, 214, 261, 271 , 298
302, 342,353, 357,374, 375, 384
411 ,438 , 456, 460 , 463 , 491 , 500
514,543, 600 , 604 , 613, 622 , 623,
624 , 626, 651, 653,674 ,677, 711
714, 730 , 800 , 801 , 807 , 822 , 863,
871, 872,878 , 913 , 932 , 962 , 972
973, 987.

3007, 36, 43 , 64 , 75 , 92 , 109
209, 215 , 238, 268, 274 , 305/310
315,322 ,397, 415, 424, 432, 445,450, 478 , 506, 509 ,525, 543, 552 ,
558, 565, 579, 580 , 601 , 609 , 617 ,
623; 631 , 650, 656, 673, 736, 754,
888, 898. 900 , 902, 904, 921, 960 ,
961.

Ls 10—20:
174, 519, 1818, 2128, 2725.

Ls 20—100:
1523, 2324 , 2428 , 2468, 3460

3844.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1933. g. 1. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts,
tipogrāfijā , pilī, l. istabā , kur
ari vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem .
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 040
ar piesūtīšanu ( 045

Saturs:
1) Likums par protokolu pargrozījumiem pie Tallinnā

I*";, gada 3. jūnijā pa-
rakstītas papildu vienoša-
nas pie saimnieciskā pagaid-īguma starp Latviju unIgauniju.

Irlavas pagasta valde izsludina*
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi ser. NM Nš 003128 (reģ.
Nš 4928), izd. no Andrupenes
pagasta valdes 1928. g. 30. jū-
lijā ar Donata Visockis vārdu.

Lauksaimniecības un mājrūp-
niecības veicināšanas kooperatīvs
nozaudējis savu statūtu oriģinālu ,grāmatas , dokumentus un"zīmo-
gus kādēļ šie priekšmeti skai-
tāmi par nederīgiem. 29622o

Krāslavas tirgotāju
un rūpn. krāj-aizd. m
paziņo, ka sākot ar 1933. gada
1. martu sabiedrība

maksās par summām uz
tekošiem rēķiniem 2°/0.
29015 Valde.

Mangaļu
krāj - aizdevu sabiedrības

valde peziņo, ka sakarā ar aiz-
devumu procentu normas paze-
minājumu, sākot ar 1933. g.
1. janvāri, s-ba maksās:
par tek. rēķiniem , . 5% gadā
,, beztermiņa noguld. 5<7,,
,, termiņa noguldīj.. 6°/0 „

29635o

Alojas krāj-aizdevu sabiedrība ,
pamatojoties uz padomes lēmumu
no š. g. 19. janvāra, paziņo , ka
sabiedrība 1933. gadā maksās
par visāda veida noguldījumiem
6% gadā. 29275o Valde.

Nozaudēta un tamdēpūzskatā-
tna par nederīgu ieroču atļauja
Nš 226, izd. 1932. g. 13. jūlijā no
Daugavpils prefekta, tnedīb. bisesturēšanai un lietošanai.

Apliecība bija derīga līdz 1933.g.13. jūlijam. 29616z
J- Kaļinins,

Daugavpilī, Šosejas ielā 17.

smiltenes pilsētas Krājkase,
saskaņā ar statūtu 39.—41. p.
un pilsētas domes p. g. 29. dec.
lēmumu, dara atklātībai zināmu ,
ka viņa 1933. g. maksā par

noguldījumiem
uz nenoteiktu laiku 6%, bet par
noguldījumiem uz noteiktu laiku
(ne mazāk par gadu) 6,5o/ 0 gadā.

Par aizdevumiem ņem 8%gadā.
29620o Krājkases valde.

Konkursa valde tirdzniecībā
maksātnespējīgās Matildes Ozo-
liņš, tirg. zem firmas ,,Manufak-
tūras preču tirgotava M. Ozoliņš",
Liepājā, Graudu ielā 45, lietās
dara zināmu, ka š.g. 18. februārī,
pulksten 15, Liepājas apgabal-
tiesas telpās, istabā 20, tiek
sasaukta augstāk minētās parād-
nieces

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums

un konkursa masas sadalīšana;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana un
6) dažādi jautājumi. 29615o

Liepājā, 1933. g. 6. februārī.
Konkursa valdes priekšsēdei.
. zvēr, adv. (paraksts).

Ar Rīgas apgabaltiesas lēmumu
slēgtā
Lauksaimniecības un mājrūpnie-

cības veicināšanas kooperatīva
kreditoru sapulce

notiks 1933. g. 13. martā, Rīgā,
Brīvības ielā 24, dz. 6, ist. 1,
pulksten 15.30 ar šādu

dienas kārtību:
1) aizgādņa ziņojums;
2) likvidācijas komisijas locekļa

vēlēšanas;
3) jautājumi un ierosinājumi.

Turpat, tanī pat dienā, pulk-
sten 16, notiks kooperatīva biedru
sapulce ar tādu pat dienas
kārtību.

Kreditoriem un biedriem savu
tiesību pierādījumi jāiesniedz aiz-
gādnim K. Andžanam, Rīgā,
Brīvības ielā 24, dz. 6 līdz
sapulču sākšanai. 29623o

Aizgādnis Ķ. Andžans.


	Valdības Vēstnesis no. 32 09.02.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Maksātāiu ievērībai.����ㄹ㌸g�ഀ᐀紀ࠇ䔇偣섛ЀȀ笁ఇ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ഀ᐀紀ࠇ䔇偣섛ЀȀ笁ఇ阀
	Nekustamas mantas saraksts,
	Vietējo iestāžu rīkojumi�䔇살䠜Ѐ���ㄴ㜷0〱ȀЀꄀ
	KURSI.
	Article
	Personu saraksts, kūju meklēšana izbeigta, JV° 909.�ԀȀ༁ࠇဢ砜倢砜•
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7


